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Değerli okurlarımız,

Haziran ayı bültenimizde, Büyük Türk Milleti 
ile gönül bağı olan Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı (TSKGV)’nın ve Vakfımızın 
ayrılmaz bir parçası olan Vakıf Bağlı 
Ortaklıklarımızın(VBO), İstanbul, İzmir ve 
Mersin’de bulunan Bölge Temsilciliklerimizin, 
il ve ilçelerde kurulu olan Fahri Tanıtım 
Kurulları (FTK)’mızın yürüttüğü faaliyetler 
hakkında bilgiler bulacaksınız.       

TSKGV; Ticari kaygıları ön planda tutmadan 
Büyük Türk Milletinin Milli Ordusunu 
hiçbir kısıtlamaya tabi olmadan, savaş 
dâhil istenilen yer ve zamanda sürekli 

olarak destekleyebilecek savunma sanayii 
şirketleri oluşturabilmek ve geliştirebilmek 
maksadıyla, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakıflarının 3388 Sayılı “TSKGV 
Kanunu” ile birleştirilmesi neticesinde 26 
Eylül 1987 tarihinde özel olarak kurulmuş bir 
Vakıftır.

Kurulduğu  günden bugüne bağışçılarımızın 
maddi ve manevi destekleriyle güçlenmeye 
ve gelişmeye devam eden TSKGV ve 
VBO’larımız ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, 
HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN; ülke 
savunma sanayiine ve ülke ekonomisine 
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SUNUŞ

doğrudan katkı sağlamaktadır. Vakfımız VBO 
vasıtasıyla Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ihtiyaç 
duyduğu silah, araç ve gereçlerinin üretilmesi 
için milli ve kritik teknolojiler geliştirme 
faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmeye devam 
etmektedir.

Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşunu 
gösteren 2017 yılı “İSO-500” sıralamasına göre 
ASELSAN 20’nci, TUSAŞ 28’inci, ROKETSAN 
75’inci ve HAVELSAN 273’üncü sırada yer 
almaktadırlar. 

Ayrıca Büyük Türk Milletinin bağışlarıyla 
kurulmuş olan ASELSAN’ın ikincil halka 
arzı neticesinde milletimizin de ortaklığı ile 
VBO’larımızın değerine değer katmasının ve 
büyümesinin gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
VBO ve VBO’ların geliştirdiği ürünler ile ilgili 
detaylı bilgileri bültenimizde bulabilrsiniz.

Vakfımızın aktif tanıtımı kapsamında, Vakıf ve 
VBO’ların tanıtımına yönelik olarak tüm tele-
vizyon kanallarında yayınlanan ve büyük be-
ğeni kazanan Kamu Spotlarımız ile Vakıf Genel      
Müdürlüğü ve Bölge Temsilciliklerimizde kuru-
lan Outdoor TV’lerin, Vakfımız ve VBO’larımızın 
geniş halk kitlelerine tanıtılmasında büyük 
yarar sağladığı ve buna bağlı olarak Vakfımıza 

yapılan bağış miktarı ile bağışçı sayısında da 
önemli artışların olduğunu değerlendirmekte-
yim.

Tüm bu faaliyetlerin yanında Türkiye genelin-
de illerde Valilerimizin, ilçelerde Kaymakam-
larımızın Onursal Başkanlıklarında gönüllülük 
esasına göre teşkil edilmiş FTK’lar, kendi böl-
gelerinde gönüllü olarak Vakfımızın tanıtımına 
büyük katkılar sağladığını da memnuniyetle 
ifade etmek isterim.

Ayrıca Zeytin Dalı ve Afrin Operasyonu kapsa-
mında Vakfımıza yoğun ilgi göstermek sure-
tiyle bağış yapan bağışçılarımız, FTK Onur-
sal Başkanı Valilerimiz ve Kaymakamlarımızın 
gerçekleştirdikleri kampanyalar ile ordusunu 
koşulsuz destekleyen Büyük Türk Milletine 
şükranlarımızı sunarım.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili olarak, başta vatanı uğruna gözünü 
kırpmadan canını feda eden TSK ve Güvenlik 
Kuvvetlerimizin kahraman şehitleri ile vefat 
eden değerli bağışçılarımıza Allah’tan rahmet, 
hayatta olan bağışçılarımıza ve çalışmalarını 
daha da ileriye taşıyacağına inandığım tüm 
Vakıf ve VBO çalışanlarımıza sağlık ve esenlikler 
diliyorum.      

Sadık PİYADE
Genel Müdür V.
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VAKIF’TAN HABERLER

TSK Elele Vakfı Genel Müdürü Fahri KIR,         
06 Aralık 2017 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi zi-
yaret etmiştir.

TSK Mehmetçik Vakfı Genel Müdürü Yaşar 
BAL,   08 Aralık 2017 tarihinde TSK Güçlendir-
me Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.

Gnkur. Gn.P.P. Bşk. Korg. Yavuz TÜRKGENCİ, 
25 Aralık 2017 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi zi-
yaret etmiştir.

Hv. K. Kur. Bşk. Korg. İsmail GÜNEYKAYA,           
10 Ocak 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi zi-
yaret etmiştir.

08 Aralık 2017 - 03 Mayıs 2018 tarihleri ara-
sında HAVELSAN Ynt. Krl. Bşk.’nı olarak görev 
yapan Fethi AZAKLI, 05 Ocak 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Yüksel 
KOCAMAN, 15 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Dayanışma Vakfı Genel Müdürü Sadık 
ÇELİKÖRS, 16 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Faruk 
AKŞİT, 17 Ocak 2018 tarihinde TSK Güç-
lendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Deniz Kuvvetleri Komutanı Kora. Adnan 
ÖZBAL, 18 Ocak 2018 tarihinde TSK Güç-
lendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 
Sn. Ramazan AKSAN, 17 Ocak 2018 tari-
hinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Mü-
dür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

VBO Genel Müdürler ve İcra Toplantısı, 30 Ocak 2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE başkanlığında TUSAŞ tesislerinde icra edilmiştir.

Ankara Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanı Sn. İsmail 
ULUKUL, 31 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Ankara Vali Yrd. Sn. Abdülhamit ERGUVAN, 
06 Şubat 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi zi-
yaret etmiştir.

Milli Savunma Bakanlığı ANT Başkanlığı 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif KOYUNCU,        
31 Ocak 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.
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Rize Milletvekili Sn. Hasan KARAL, 12 Şu-
bat 2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.

Gnkur. Genel Sekreteri Tuğg. Muammer 
ALPER, 20 Şubat 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

ASELSAN NET Gn.Md. İsmail KARAHAN, 
09 Mart 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.

Ankara Vali Yrd. Sn. Murat SOYLU,                        
12 Nisan 2018 tarihinde TSK Güçlen-
dirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

4’üncü Kolordu Komutanı Korg. Ali SİVRİ, 
26 Mart 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

THK Ünv. Rek. Prof. Dr. Ahmet Erman 
AKBULUT, 24 Mayıs 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

28 Mayıs 2014 - 27 Mayıs 2018 tarihleri ara-
sında ASELSAN Genel Müdürü olarak görev 
yapan Faik EKEN, 26 Nisan 2018 tarihinde 
Vakfımıza veda ziyaretinde bulunmuş ve 
kendisine TSK Güçlendirme Vakfı Genel Mü-
dür Vekili Sadık PİYADE tarafından veda anısı 
olarak şilt takdim edilmiştir. 

Efes 2018 Tatbikatı kapsamında gerçek-
leştirilen Savunma Sanayii Sergisi’ne TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE başkanlığında Vakıf Personeli, Vakıf 
Bağlı Ortaklıkları ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, 
HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN ile 08-09 Mayıs 
2018 tarihlerinde katılım sağlanmıştır.  

HAVELSAN Ynt. Krl. Üyesi Gökan GÖKAY ve 
Mustafa ŞENOL, 28 Mayıs 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

KKK Kur. Bşk Korg. Metin GÜRAK, 16 Mayıs 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Ge-
nel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret et-
miştir.
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ATAK HELİKOPTERİ 

TUSAŞ tarafından üretilen 3 adet ATAK Helikopteri, 19 Nisan 2018 tarihinde düzenlenen 
törenle Jandarma Genel Komutanlığı’na teslim edilmiştir. Törene Vakfı Temsilen TSK Güç-
lendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından katılım sağlanmıştır.

Vakıf Bağlı Ortaklıklarımızın Yönetim 
Kurulu Başkan ve Üyeleri, 19 Haziran 
2018 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı’nı ziyaret etmiştir. Bu 
maksatla VBO Ynt. Krl. Bşk. ve Üyelerine 
Vakfı Tanıtıcı Brifing verilmiştir.

ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve 
SSM Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Faruk 
YİĞİT, 05 Temmuz 2018 tarihinde Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı şe-
hitlerimiz ve ebediyete intikal eden bağışçıla-
rını bu senede unutmadı. Vakıf, şehitlerimiz ve 
vefat eden bağışçıları adına Ankara’da Dikmen 
Merkez (eski Hz. Yusuf), İstanbul’da Şişli Mer-
kez, İzmir’de Büyük Hatay ve Mersin Müftü Ca-

milerinde mevlit okuttu. Geleneksel olarak her 
yıl düzenlenen mevlide bu yıl da halkımız ve Va-
kıf çalışanlarımız büyük ilgi gösterdi. Ramazan 
ayının son Cuma günü Cuma namazı öncesi oku-
tulan mevlidin ardından Vakıf çalışanları tarafın-
dan vatandaşlara lokum dağıtıldı.

TSK Güçlendirme Vakfı Şehitlerimiz ve Vefat 
Eden Bağışçıları İçin Mevlit Okuttu

MSB Üniversitesi Atatürk Stratejik 
Araştırmalar Enstitüsü Savunma Yönetimi 
Öğretim Üyeleri ve Yüksek Lisans Öğrencileri, 
03 Mayıs 2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakıf Tanıtım Brifingi 
verilmiştir.

18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ 
ve ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 

TSK Güçlendirme Vakfı tarafından tüm personelin katılımı ile 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü icra edilmiştir. Törende Vakıf Hizmetleri Grup Başkanı Zeki YAĞCI tarafından 
günün anlam ve önemine ilişkin takdim yapılmıştır.
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TSK GÜÇLENDİRME VAKFI MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

TESUD Karşıyaka Başkanı Turgay ERDAĞ, 
19 Şubat 2018 tarihinde İzmir Bölge Tem-
silciliğimizi ziyaret etmiştir.

Eğirdir/Isparta Dağ Kom. Okl. Eğt. Mrk. K. 
Tuğg. Ömer Faruk BOZDEMİR, 25 Nisan 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İz-
mir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından ziyaret edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciliğimizin yeni hizmet binasının açılış töreni, 15 
Mayıs 2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE başkanlığında 
Vakıf Personelimiz, bağışçılarımız ve Fahri Tanıtım Kurulları Üyelerimizin katılımıyla icra 
edilmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 
Yetimler Dernek Başkanı Cengiz SEVİNÇ, 
20 Kasım 2017 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamında ziyaret edilmiştir.
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ER Bağışçımız Afet ATABAY, 07 Şubat 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
gayrimenkul bağışından dolayı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE tarafından Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız İbrahim ERTEK, 05 Mart 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendi-
sine Vakfımıza yapmış olduğu gayrimenkul 
bağışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafın-
dan Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Abdullah İPEKÇİ, 13 Şubat 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
nakit bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Eskişehir Fahri Tanıtım Kurulu Onursal 
Başkanı Eskişehir Valisi Sn. Özdemir 
ÇAKACAK,  bağışçımız Mustafa KILIÇ’ı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ile beraber Eskişehir Valiliği’nde 
ağırlamış ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı 07 Mart 
2018 tarihinde Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim etmiştir. 

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız MKE Ankaragücü Spor Kulübü adına Kulüp Başkanı Mehmet YİĞİNER, 28 Mart 2018 tari-
hinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendilerine kulüp olarak Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağıştan 
dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ayşe ÇİFTÇİ ve arkadaşları, 19 Mart 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve ken-
dilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağış-
tan dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Erzurum Sanayi ve Ticaret Odası 
Ynt. Krl. Başkanı Lütfü YÜCELİK, 23 Mart 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendileri-
ne oda olarak Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağıştan dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Osman AKKOYUN, 22 Mart 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendisi-
ne Vakfımıza yapmış olduğu gayrimenkul ba-
ğışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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Bağışçılarımız Petrol İş Sendikası Düzce 
Şubesi Üyeleri, 27 Nisan 2018 tarihinde 
Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağıştan dolayı TSK Güçlendirme Vakfı 
Vakıf Hizmetleri Grup Başkanı Zeki YAĞCI 
tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçılarımız Emre, Barış, Özge ve 
Fatma ŞARLAYIK kardeşler, 14 Şubat 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
BTHİ Ş.Md. Kemal KARABABA tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Teşekkür Belgeleri takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Abdullah İPEKÇİ, 13 Şubat 
2018 tarihinde TUSAŞ yerleşkesinde 
TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL 
tarafından ağırlanmış, şirket ve ürünler 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Bağışçımız TUSAŞ’ın ürettiği ürünleri 
yerinde inceleme imkanı bulmuştur.       

Bağışçımız Bilal ÖZŞAHİN’e Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı, 
02 Mart 2018 tarihinde TSKGV Kayseri 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Vali 
Sn. Süleyman KAMÇI tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız Ali DEDE, 03 Mart 2018 tarihinde 
Gölbaşı Kaymakamı Sn. Tülay BAYDAR 
BİLGİHAN başkanlığında ASELSAN Gölbaşı 
Yerleşkesi’nde ağırlanarak şirket ve 
ürünler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Bağışçımız ASELSAN’ın ürettiği ürünleri 
yerinde inceleme fırsatı bulmuştur.

Bağışçımız Gökhan AKTÜRK’e Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı, 
09 Mart 2018 tarihinde TSKGV Düzce 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Vali 
Yardımcısı Sn. Hasan BAĞCI tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Mehmet CAN, 08 Mart 2018 
tarihinde BTHİ Ş.Md. Kemal KARABABA 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Celal ve Cemile AY’a Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı, 
09 Mart 2018 tarihinde TSKGV Terme Fahri 
Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam          
Sn. Emin ALICI tarafından Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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Bağışçımız Durdane VAN’a Vakfımıza yap-
mış olduğu nakit bağışından dolayı, 23 Mart 
2018 tarihinde TSKGV Şarkışla Fahri Tanı-
tım Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam Sn. 
Akif PEKTAŞ tarafından Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçılarımız Tulumtaş, Oyaca Akarsu ve 
Oyaca Yeşilçam Mahallesi Muhtarlıklarına, 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışlarından 
dolayı 02 Nisan 2018 tarihinde Gölbaşı 
Kaymakamlığında düzenlenen törenle Gölbaşı 
Kaymakamı Sn. Tülay BAYDAR BİLGİHAN 
başkanlığında TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE eşliğinde Madalya 
ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Toygar Börekçi Ortaokulu Öğretmenleri,             
26 Mart 2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret 
etmiş ve öğrenciler tarafından Vakfımıza 
yapılmış olan nakit bağıştan dolayı TSK 
Güçlendirme Vakfı BTHİ Ş.Md. Kemal 
KARABABA tarafından kendilerine Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Giresun Piraziz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Öğrencilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı, 10 Mayıs 2018 tarihinde TSKGV Giresun Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı 
Vali Sn. Harun SARIFAKIOĞULLARI tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi ile Teşekkür Belgeleri 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Prof. Dr. Ayşe KÖROĞLU, 16 Nisan 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit ba-
ğışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Müminhan BİLGİN, 17 Nisan 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Kifayet KIZILKAN, 03 Ocak 
2018 tarihinde İstanbul Bölge Temsilcili-
ğimizi ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımı-
za yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN ta-
rafından Teşekkür Belgesi takdim edilmiş-
tir. 

S.S. 44. Yeniköy Damperli Kamyon Koop. 
yetkilileri, 15 Şubat 2018 tarihinde İstanbul 
Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından zi-
yaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yap-
mış olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bedri GÖKSAL, 08 Şubat 
2018 tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi 
Nehir AYDIN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Davut TAŞPINAR, 05 Mart 2018 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi zi-
yaret etmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı İstanbul Böl-
ge Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ahmet DAYI, 22 Mart 2018 tari-
hinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiştir. 

Bağışçımız Efe PARLAR, 05 Mart 2018 tari-
hinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
nakit bağışından dolayı İstanbul Bölge Temsil-
cisi Nehir AYDIN tarafından Teşekkür Belgesi 
takdim edilmiştir. 
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Darıca Minibüs ve Halk Oto. Koop. yetkilile-
ri, 16 Nisan 2018 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Ma-
dalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Birol PARAZİL, 19 Nisan 
2018 tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi 
Nehir AYDIN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Saadet ve A.Kemal 
HOCAMOĞLU, 19 Nisan 2018 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Nehir AYDIN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Şık Makas Şirketler Gurubu, 
01 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Nehir AYDIN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağıştan dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Mehmet ERBAŞ, 05 Ocak 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Mehmet SAKIZ, 28 Şubat 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız İsmail ŞAHİN, 08 Şubat 2018 ta-
rihinde İzmir Bölge Temsilciliği personelimiz 
tarafından ziyaret edilmiştir. 

Bağışçımız Ramazan AKIN, 28 Şubat 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Bağışçımız Sacide GÜLŞEN, 16 Mart 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız İzeltaş Ynt. Krl. Bşk. Ender 
YORGANCILAR, 29 Mart 2018 tarihinde 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Cumhuriyet Kadınları Derneği tarafından 
Vakfımız için toplanan nakit bağış, 22 Mart 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından teslim alınmıştır.

Alanya/ANTALYA’da ikamet eden 
bağışçılarımıza Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağıştan dolayı, 13 Nisan 
2018 tarihinde Alanya FTK Başkanı 
Refik ÖZDEMİR tarafından Belediye 
Başkanlığında yapılan törenle Madalya ve 
Berat Belgeleri takdim edilmiştir. 

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Gördes/MANİSA Kaymakamlığı tarafından, 
16 Nisan 2018 tarihinde “Mehmetçiğe 
Yardım Kermesi” düzenlenmiş ve kermesin 
geliri Vakfımıza bağışlanmıştır.

Bağışçımız Ahmet ALTINTAŞ, 18 Nisan 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız İlker EKER, 17 Nisan 2018 tarihinde 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Şarkikaraağaç/ISPARTA’da yapılan bağış 
kampanyası kapsamında Vakfımıza nakit bağış 
yapan bağışçılarımıza, 18 Nisan 2018 tarihinde 
düzenlenen törenle TSKGV Şarkikaraağaç Fahri 
Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı Kaymakam 
Sn. Sertaç KIRÇUVAL,  İlçe Belediye Bşk. İsa 
ÇARKACI, Garnizon K.  Ütğm. Yılmaz ULUTAŞ, 
Emniyet Müdürü Metin ÖZDEMİR ve TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından Madalya ve 
Berat Belgeleri takdim edilmiştir.
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İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Erol YILMAZ, 25 Nisan 2018 
tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ali ÇİFTLİKLİ, 06 Kasım 2017 ta-
rihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız İzzet ve Emine Necla 
GÖNÜL, 29 Haziran 2018 tarihinde İzmir 
Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağıştan 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Mehmet Ali CEYLAN, 22 Kasım 
2017 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Bel-
gesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Osman ATAŞ, 22 Kasım 2017 ta-
rihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve ken-
disine Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağı-
şından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Tuncer AKKAN, 22 Kasım 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiştir.  

Bağışçımız Ali AKKAYA, 23 Kasım 2017 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Bağışçımız Mehmet Ali TÜZER, 23 Kasım 
2017 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış ol-
duğu nakit bağışından dolayı Bronz Madal-
ya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Hatice Esmer ALEMLİ, 07 Aralık 
2017 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edil-
miştir.  

Bağışçımız Gülşah ŞENER, 23 Kasım 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Meliha ZORBA, 13 Aralık 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.  

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Şevket ALPAY, 13 Aralık 2017 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Celal ÇETİNTAŞ, 04 Ocak 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Suphi URAL, 27 Aralık 2017 tarihin-
de Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARA-
DENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Mustafa ŞAHİN, 05 Ocak 2018 tari-
hinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KA-
RADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendi-
sine Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 
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Bağışçımız Selahattin PEKER, 18 Ocak 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ah-
met KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ali SAÇAN, 13 Şubat 2018 tari-
hinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçılarımız Monika Maria ve Yusuf BAL, 05 Ocak 2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi ve Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Emine KÖK, 27 Şubat 2018 tarihin-
de Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARA-
DENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Mehmet Sait DİKTAŞ, 28 Şubat 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Bel-
gesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Celal GİDEMEN, 27 Şubat 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Güldane ALTUNTEPE, 07 Mart 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve kendi-
sine Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Bağışçımız Mustafa Baki GÜÇLÜ, 14 Mart 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış ol-
duğu nakit bağışından dolayı Bronz Madal-
ya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Duran ALKAP, 14 Mart 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Rüstem ÖZEN, 14 Mart 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz Ma-
dalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Şükrü UZUNER, 14 Mart 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.  

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Osman İsot Mesleki Lisesi, 14 Mart 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edil-
miştir.  

Besni/ADIYAMAN Mehmet Akif Ersoy Fen 
Lisesi, 15 Mart 2018 tarihinde ziyaret edilmiş 
ve Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından Vakıf Tanıtım Brifingi 
verilmiştir.

Bağışçımız Abdurrahman TOPRAK, 15 Mart 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edil-
miştir.  

Bağışçımız Öz Ovaçin Gıda Turizm AŞ., 28 Mart 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Harekatına Destek kampanyası kapsamında Vakfımıza nakit bağış yapan bağışçılarımıza, 28 
Şubat 2018 tarihinde Altınözü Hükümet Konağı’nda düzenlenen törenle 10 Altın, 15 Gümüş,  
70 Bronz Madalya ve Beratı ile 279 Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Besni/ADIYAMAN Osman İsot Meslek Lisesi’nde düzenlenen 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve 
Şehitleri Anma Töreni’ne katılım sağlanmış ve Vakıf Tanıtım Brifingi verilmiştir. Vakfımıza nakit 
bağış yapan Besni Kaymakamlığı Besnili Kadınlar’a Altın, Mustafa Erdemoğlu Anadolu Lisesi, 
Mehmet Akif Ersoy Fen Lisesi, Şehit Abidin Tanrıkolu Lisesi’ne Gümüş ve Kızılın Köyü Muhtarlığı’na  
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgeleri 
takdim edilmiştir.

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Adana Çukurova ilçesinde ikamet ediyorum. TSK Güçlendirme 
Vakfına yapmış olduğum bağışın onurunu ve gururunu yaşıyo-
rum. Her zaman Ordumla gurur duyan birisiyim. Böyle bir kritik 
zamanda bağışta bulunma ihtiyacını hissettim, Silahlı Kuvvet-
lere bir katkım olmasını istedim. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin güç-
lenmesinde Vakfınızın faaliyetlerini, başarılarını öğrendikçe 
gurur duyuyorum.

Başarılarınızın devamını diliyor saygılarımı sunuyorum. 

Adana Seyhan ilçesinde ikamet ediyoruz. Kızım Gülşah 
ŞENER’in yapmış olduğu bağıştan gurur duyuyorum. Çocukla-
rımı her zaman Vatan sevgisi Bayrak sevgisi ile büyüttüm. Or-
dumuz her daim güçlü olursa bu vatan topraklarında rahat ve 
özgürce yaşarız. Ordumuz olmasa biz böyle rahat oturabilirmi-
yiz onların sayesinde huzur içinde yaşamaktayız, Allah onlara 
zeval vermesin. Ben Ordumuzun her zaman güçlü ve başarılı 
olmasını istiyorum. İnşallah imkânım olduğu ölçüde ben ve ço-
cuklarım bağışta bulunmaya devam edeceğiz. Selamlarımı ve 
saygılarımı sunuyorum.

Ben Celal GİDEMEN, İskenderun Akarca Mahallesinde ikamet 
ediyorum. Almanya’da uzun yıllar çalışarak emekliliğimi kazan-
dım. Sonra memleketime gelerek çocuklarımın istikballeri ve 
birer meslek sahibi olmaları ile uğraştım. Televizyonda asker 
görünce çok duygulanırım. Daha önceden Mehmetçik Vakfına 
yardım ediyordum. Şimdi de Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
dirme Vakfına bağış yapmak istedim. Oğlumu çağırdım al şu pa-
rayı TSK Güçlendirme Vakfına yatır dedim. Ordumuz her daim 
güçlü olsun, onların sayesinde bizler huzur içinde yaşıyoruz. 
Allah sizleri başımızdan eksik etmesin. 

Selahattin PEKER

Gülşah ŞENER

Celal GİDEMEN
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR

Ben Orhan ARSLAN, 1964 yılında Eleşkirt/AĞRI Düzyayla Köyünde doğ-
dum. Küçük yaşlarımda başladığım Ahçılık mesleğinin her kademesinde 
çalıştım. Yıllarca çeşitli illerde mesleğimi icra ettikten sonra İzmir Karşı-
yaka ilçesine bir çorbacı dükkanı açtım.

Son operasyonlar sonrası milletimizin birlikteliği beni çok etkiledi. Benim 
de çorbada bir parça tuzum bulunsun istedim. İlçe Kaymakamımız ile gö-
rüştükten sonra karar verdim. 

Dükkanımın 3 günlük hasılatını TSK Güçlendirme Vakfına bağışlamayı 
uygun gördüm. Ailemde bu konuda beni destekledi. Çok güzel tepkiler 
aldım. Müşterilerimde bu konuda destek oldular. 

Bağış yaptığım için çok mutluyum sanki üzerimden büyük bir yük kalktı. 
Keşke daha çok miktarda bağış yapabilseydim. Halkımız ve devletimizin bu günlerde daha çok birlik 
ve beraberlik içinde olması gerektiğini düşünüyorum. Bana göre devlette aile gibidir. Aile nasıl birbi-
rine destek oluyorsa bizde devletimize de destek olmalıyız. Bunu sağlamak ve çevreme örnek olmak 
için bu bağışı yaptım.

TSK Güçlendirme Vakfı’nın Savunma Sanayiimizin geliştirilmesine yaptığı katkıları basından takip 
ediyorum. Bundan sonraki çalışmalarınızda Vakfınıza başarılar diliyorum.

Orhan ARSLAN

Ben Erol YILMAZ, 1963 yılında Sandıklı/AFYONKARAHİSAR Oda Köyünde 
doğdum.

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Afrin’e yönelik başlattığı harekata destek ver-
mek amacıyla 2 aylık maaşım olan 2.800 TL’yi TSKGV’ye bağışlama kararı 
aldım. Askere gitmek istiyordum fakat yaşım nedeniyle alınmadım, Meh-
metçik için elimden geleni karınca kararınca yapmak istedim. Yaptığım 
bağış nedeniyle kendimi huzurlu hissediyorum, Türk Askerine ve Türk 
milletine yaptığım bağış helali hoş olsun. 

Onlar orada bizim için savaşırken bizler de onlar için burada dua ediyo-
ruz. Rabbim hepsinin sağ salim evlerine dönmelerini nasip eylesin.  Allah 
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin, Askerimizin ve devlet büyüklerimizin yanın-

da olsun. Çevremdekilerle bu bağış ile ilgili konuşurken bağış ve hayrın farklı şeyler olduğunu  hayır 
yaparken gizli tutulması gerektiğini fakat bağış yapınca insanları da bağış yapmaya teşvik etmenin 
faydalı olacağını düşündüğümü söyledim.

Bağışımın emin ellerde olduğunu ve doğru işler için kullanılacağını bilerek huzur içinde yaptım ve 
ordumuzun her zaman başarılı olmasına dua ediyorum. 

Erol YILMAZ
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Tüm bağışçılarımıza Vakfımıza katkılarından dolayı Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı olarak saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o milletin ya-
şama kudretinin en önemli kıstasıdır. Geçmişte çok güçlüyken, tüm gücüyle 
çalışmış olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin, geleceğe güvenle 
bakmaya hakkı yoktur.

M. Kemal ATATÜRK



39“El Birliği ile Güç Birliğine”

BASINDAN HABERLER
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BASINDAN HABERLER
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Denizli Valisi Sn. Hasan KARAHAN, 16 Ocak 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tara-
fından makamında ziyaret edilmiştir.

Bornova / İZMİR FTK Üyesi Yahya USTA,                     
09 Ocak 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından ziyaret edilmiştir. 

Efeler/AYDIN Belediye Başkanı M. Mesut 
ÖZAKÇAN, 05 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından maka-
mında ziyaret edilmiştir.

Bornova/İZMİR Kaymakamı Sn. Mustafa 
GÜNDOĞAN, 09 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından maka-
mında ziyaret edilmiştir.

İZMİR  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Gaziemir/İZMİR Kaymakamı Sn. Yaşar 
DÖNMEZ, 11 Ocak 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından makamında 
ziyaret edilmiştir. 

Gördes/MANİSA Kaymakam V. Sn. Fatih AYAZ,  
28 Şubat 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından makamında ziyaret 
edilmiştir.

Güzelbahçe/İZMİR Kaymakamı Sn. Hüseyin 
KULÖZÜ, 20 Şubat 2018 tarihinde TSK Güç-
lendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından makamında ziyaret 
edilmiştir.

Tire/İZMİR Kaymakamı Sn. Dr. Hasan 
TANRISEVEN, 16 Mart 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından makamında 
ziyaret edilmiştir.

İZMİR  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Şaphane/KÜTAHYA Kaymakamlığı tara-
fından 18 Mart Şehitler Günü’nde Vakıf 
Tanıtım Standı açılarak Vakfın tanıtımı 
yapılmıştır.

Eğirdir/ISPARTA Kaymakamı Sn. Abdullah 
AKDAŞ, 25 Nisan 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından makamında 
ziyaret edilmiştir.

Karşıyaka/İZMİR Kaymakamı Sn. Sadettin 
YÜCEL, 19 Mart 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
makamında ziyaret edilmiştir.

Şarkikaraağaç/ISPARTA Kaymakamı                   
Sn. Sertaç KIRÇUVAL, 26 Nisan 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından makamında 
ziyaret edilmiştir.

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Adıyaman Valisi Sn. Nurullah Naci KALKANCI, 
15 Mart 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamında ziyaret edilmiştir.  

Tarsus/MERSİN Fahri Tanıtım Kurulunun başarılı çalışmalarından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’nin gönderdiği Teşekkür Belgesi, 29 Kasım 2017 tarihinde FTK 
Başkanı Elife ASLAN ile tüm üyelerine, Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
takdim edilmiştir.

Pozantı/MERSİN Kaymakamı Sn. Taner TENGİR, 
21 Aralık 2017 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından makamında 
ziyaret edilmiştir.  

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Gaziantep FTK Başkanı Mustafa GEYLANİ, 
07 Kasım 2017 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.  

Kilis FTK Başkanı Murat Cumhur MUHTAR, 
22 Kasım 2017 tarihinde Mersin Bölge Tem-
silcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından zi-
yaret edilmiştir.  

Mut/MERSİN Kaymakamı Sn. Mehmet Ali 
AKYÜZ, 17 Kasım 2017 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamında ziyaret edilmiştir.  

Pozantı/MERSİN FTK Başkanı Mustafa 
GÜLTEPE, 21 Aralık 2017 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.  
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Dörtyol/HATAY FTK Genel Sekreteri Serdar 
KOCA, 18 Ocak 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafın-
dan  ziyaret edilmiştir.  

İskenderun/HATAY Kaymakamı Sn. Recep 
SOYTÜRK, 15 Şubat 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamında ziyaret edilmiştir.  

Hatay Vali Yardımcısı Sn. Orhan MARDİNLİ,        
22 Ocak 2018 tarihinde Mersin Bölge Temsil-
cisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından maka-
mında ziyaret edilmiştir.  

İskenderun/HATAY FTK Başkan ve Üyeleri,               
15 Şubat 2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.  

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Altınözü/HATAY Belediye Başkanı Rıfat 
SARI, 27 Şubat 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamında ziyaret edilmiştir.  

Kırıkhan/HATAY Kaymakamı Sn. Mustafa 
ERKAYIRAN, 28 Şubat 2018 tarihinde  
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamında ziyaret 
edilmiştir.  

Altınözü/HATAY Kaymakamı Sn. Bülent 
UYGUR, 28 Şubat 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamında ziyaret edilmiştir.  

Besni /ADIYAMAN Kaymakamı Sn. Ahmet 
GENCER, 15 Mart 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamında ziyaret edilmiştir.  
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

Besni/ADIYAMAN Şehit Abidin Tanrıkolu 
Anadolu Lisesi, 15 Mart 2018 tarihinde  
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiştir.  

Tarsus Turgut İçgören Ortaokulu’na, Tarsus FTK tarafından yaptırılan Atatürk Köşesi’nin açılış 
töreni, 28 Mart 2018 tarihinde icra edilmiştir.  Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Vakfın tanıtımı ve günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılmıştır.

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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ASELSAN AŞ. (ASELSAN ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)

İkincil halka arz ile ödenmiş sermayesini                
1 milyar 140 milyon TL’ye, halka açıklık oranını 
yüzde 25,70’e çıkaran ASELSAN, Borsa 
İstanbul’da yeniden işlem görmeye başladı. 
Gong töreninde konuşan ASELSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. 
Haluk Görgün “ASELSAN, Türkiye’nin ortak 
değeridir” dedi.

ASELSAN hisseleri, 31 Mayıs - 
1 Haziran tarihlerindeki talep 
toplama döneminin ardından 
tamamlanan ikincil halka arz 
sonrası Borsa İstanbul’da 
yeniden işlem görmeye başladı. 
Düzenlenen gong törenine Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
Piyade, ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Prof. 
Dr. Haluk Görgün, Borsa İstanbul 

Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Himmet 
Karadağ, Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Murat Çetinkaya 
ve ikincil halka aracılık eden konsorsiyumun 
liderleri Ak Yatırım, Garanti Yatırım, İş Yatırım, 
Vakıf Yatırım, Yapı Kredi Yatırım ve Ziraat 
Yatırım’ın üst düzey yöneticileri katıldı.

Arjantin Silahlı Kuvvetleri’nin 
Gözetleme Radarı ihtiyacı-
na yönelik Washington’da 
bulunan Arjantin Askeri 
Ataşeliği’nde, Kara Gözet-
leme Radarı alımına yönelik 
ihale gerçekleştirildi. İhaleye 
ACAR Kara Gözetleme Rada-
rı ile katılım sağlandı. ACAR, 
hem teknik isterlere uygun-
luk hem de fiyat açısından 
ELTA ve THALES firmalarının 
ürünlerini geride bırakarak 
ihaleyi kazandı. 

ASELSAN HİSSELERİ İKİNCİL HALKA ARZIN ARDINDAN 
YENİDEN İŞLEM GÖRMEYE BAŞLADI

ACAR’IN YENİ ADRESİ ARJANTİN
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VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)

Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) himayesinde Araştır-
ma Üniversitesi statüsün-
de olan Gazi Üniversitesi, 
Gebze Teknik Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversi-
tesi ve Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi’nin katılımıyla 
2017 güz döneminde ha-
yata geçirilen “ASELSAN 
Akademi Lisansüstü Eğitim 
Protokolü” imza töreni ve 
ASELSAN Akademi tanıtım 
programı, devlet, akademi 
ve sanayiden geniş bir katılım ile 8 Mart 2018 ta-
rihinde gerçekleştirildi. 

Savunma Sanayii Müsteşarı Prof. Dr. İsmail DEMİR 
yaptığı konuşmada “Savunma Sanayiisi Akademi-
si”  kavramının altını doldurduğu için ASELSAN’a 
teşekkür etti ve savunma sanayiine teknisyenin-
den mühendisine kadar her elemanın belli bir yet-
kinlik seviyesinde olması, ayrıca bunun güncelle-
mesi gerektiğine inandıklarını belirtti.  

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sanayi, Ticaret, Ener-
ji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 
Başkanı Ziya ALTUNYALDIZ da söz konusu prog-
ramla üniversitelerin bilgiyi teknolojiye dönüştür-
mek için sanayinin yerleşkesine geldiğini söyledi. 

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta SARAÇ konuşmasın-
da 2023 yılı hedeflerine ulaşılmasında küresel 
ekonomide rekabet gücünün artırılmasının öne-
mine işaret etti.  SARAÇ, ASELSAN Akademi’nin 
üniversitelerin dünya ile bütünleşmesine büyük 

Yurt içi ve yurt dışı yüksek satış rakamlarına ulaşan ACAR Gözetleme 
Radarı Ailesi, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yanı sıra Polonya, Uruguay, 
Endonezya, Türkmenistan, Katar, Arjantin gibi ülkelerin silahlı 
kuvvetlerinin kullanımına sunuldu. 

Gelişen teknoloji ve değişen kullanım ihtiyaçları doğrultusunda her 
geçen gün genişleyen ACAR Gözetleme Radarı Ailesinin yeni üyesi 
ACAR-İHA, gece ve gündüz her türlü hava koşullarında görüş açısına 
giren yüzlerce Mini/Mikro İnsansız Hava Araçlarının (İHA) aynı anda 
tespit, takip ve sınıflandırmasını yapabilmektedir.

ASELSAN İLE ÜNİVERSİTELER ARASINDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİM PROTOKOLÜ 
İMZA TÖRENİ VE ASELSAN AKADEMİ TANITIM PROGRAMI
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katkı sağlayacağını belirterek, Akademi’nin 
yeni nesil üniversite konseptine uygun olarak 
sanayi doktorası ötesinde olan bu programın 
olumlu sonuçlar üreteceğine inandıklarını ve 
yükseköğretim için de örnek bir program oluş-
turacağını dile getirdi. 

Konuşmaların ardından YÖK gözlemcisi sıfa-
tıyla Yükseköğretim Kurulu Başkan Vekili 
Prof. Dr. Rahmi ER, Gazi Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. İbrahim USLAN, Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet KARACA, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan 
KÖK, ASELSAN Genel Müdürü Dr. Faik EKEN ile 
ASELSAN Genel Müdür Yardımcı ve ASELSAN 
Akademi Kurul Başkanı Prof. Dr. Mehmet ÇELİK 
“Lisansüstü Eğitim Protokolü’nü imzaladı.

Teslimat tarihinden 4 ay önce tamamlanarak 
teslim edilen sistemler ASELSAN’da geliştirildi 
ve seri üretime geçildi. 

Bomba İmha Robotu Projesi kapsamında Em-
niyet Genel Müdürlüğü’nün ihtiyacı olan Bom-
ba İmha Robotu ve Hafif Zırhlı Araçlar, SSM ile 
yapılan sözleşme kapsamında sağlanmaktadır.

ERTUĞRUL Bomba İmha Robotu (BİR) el yapı-
mı patlayıcıların zorlu koşullar altında, güven-
li bir mesafeden etkisiz hale getirilmesi için 
ASELSAN tarafından geliştirilmiş iki kişi tara-
fından taşınabilen, yüksek hareket kabiliyeti-
ne sahip bir üründür. 

ERTUĞRUL BİR, kablosuz veya kablolu kul-
lanılabilen iletişim ve video aktarım sistemi 
ile şüpheli nesneleri güvenli bir mesafeden 
incelemeye ve tehditlere müdahale etmeye 
imkan vermektedir. 

Su sızdırmaz araç platformu ve flipper sistemi 
ile karlı çamurlu yollarda,  merdivenlerde ve 
zorlu çevre koşullarında rahatlıkla görev icra 
edebilmekte, rahat bir kullanım sağlamaktadır. 

Gelişmiş entegre gözetleme sistemi, nişan ve 
kıskaç kameraları kullanıcının şüpheli cisimle-

ERTUĞRUL BOMBA İMHA ROBOTU SERİ ÜRETİM TESLİMATLARI BAŞLADI
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ri yüksek çözünürlükte ve gerçek zamanlı olarak 
kontrol konsolundan izlemesini sağlamakta ve 
daha sonra incelenmek üzere kayıt edilmesine 
imkan vermektedir. 

Kontrol konsolunda yer alan 3 boyutlu robot gö-
rüntüsü ile robot görüş alanında olmadığı zaman-
larda bile robotun tüm hareketleri izlenebilmek-
tedir.

ASELSAN’ın Malezya Savunma Sanayiine ve insan 
kaynağına katkıda bulunmaya yönelik taahhüdü 
kapsamında önemli bir adım atılarak Malezya Ulu-
sal Savunma Üniversitesi (UPNM) ve Başbakanlık 

Ofisine bağlı İleri teknoloji Ge-
liştirme Kurumu - MIGHT ile 
ASELSAN MALAYSIA arasında 
bir Mutabakat Muhtırası im-
zalandı. Bu antlaşma ile yerel 
olarak Malezya’da Uzaktan 
Komutalı Silah Sistemleri ge-
liştirilmesi ve belirlenecek di-
ğer AR-GE konularında işbirliği 
için mutabakata varıldı.  

Malezya’da yüzde 100 
ASELSAN’a ait olarak kurulan 
ASELSAN MALAYSIA firması 

Uzaktan Komutalı Silah Sistemlerinin Malezya’da 
yerel üretimi ve Güneydoğu Asya’ya ihracatı he-
defiyle faaliyetlerini sürdürüyor.  

ASELSAN Uzaktan Komutalı Silah Sistemi ürün 
ailesinin en yeni üyesi NEFER, Kazakistan’ın zor-
lu kış koşullarında gerçekleşen müşteri testlerini 
başarıyla tamamlandı. NEFER, atışlarda gösterdi-
ği performans ile yetkililerden tam not aldı.

Pazarda Bir İlk

Batı veya Doğu menşeli 25/30mm’lik otomatik 
topların ve anti tank füzelerinin takılabildiği, üze-
rinde 7.62mm koaksiyel silahın bulunduğu NE-
FER Silah Sistemi, hafifliği ve düşük siluetiyle de 

pazarda bir ilk olma özelliğine sahip. 6x6 ve 8x8 
paletli veya tekerlekli kara araçlarına takılabilen 
NEFER, hem NATO silahlarının kullanımda olduğu 
ülkeler hem de Rus menşeli silahları envanter-
lerinde bulunduran ülkeler için ideal bir seçenek 
olarak ortaya çıkıyor.

NEFER, üzerinde bulunan gelişmiş görüş sistemi 
ve atış kontrol bilgisayarı sayesinde gece/gündüz 
koşullarında otomatik hedef tespit / takip imkânı 
ve yüksek doğrulukta balistik çözüm ile sabit ve 
hareketli hedeflere isabetli atış imkânı sağlıyor.

MALEZYA ULUSAL SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ (UPNM), MALEZYA İLERİ TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME KURUMU (MIGHT)  VE ASELSAN MALAYSIA ARASINDA İŞBİRLİĞİ 

ANTLAŞMASI İMZALANDI.

DONDURUCU SOĞUKTA DENENDİ
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Bugüne kadar 14 farklı ülkede 2000 
adedin üzerinde Uzaktan Komutalı Si-
lah Sistemi hali hazırda kullanımda olan 
ASELSAN, yeni ürünü NEFER’i başta 
Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Güç-
leri olmak üzere dost ülkelerin hizmeti-
ne sunmaya hazırlanıyor.

  SARP-DUAL SİSTEMİ KATAR’DAN TAM NOT ALDI

KATAR envanterinde bu-
lunan SARP sistemlerine 
bir yenisi daha eklendi. 
BMC’nin Amazon aracına 
ilk defa entegrasyonu 
yapılan SARP-DUAL Sis-
temi, Katar Özel Kuvvet-
ler Komutanlığı envan-
terine girmiş olup seri 
üretim faaliyetlerine de-
vam ediliyor. 

SARP-DUAL, ana silah olarak 7,62mm 
makinalı tüfek, 12,7mm uçaksavar 
veya 40mm bomba atar takılabilen, 
bu silahların yanına yardımcı silah 
olarak ise 7,62mm makinalı tüfek ta-
kılabilen bir silah sistemidir. 
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Kuzey Marmara Otoyolu 2. Etap (KMO-2) çalış-
maları kapsamında, otoyolun yapımını üstlenen 
konsorsiyumla ASELSAN arasında Ücret Toplama 
Sistemi tedariği için sözleşme imzalandı. Bugüne 
kadar, kapsamı ve bedeli itibariyle ülkemizin en 
büyük otoyol ücret toplama projesi olan KMO 2. 
Etapta ASELSAN, 30 serbest geçiş tipi istasyon, 
22 plaza tipi istasyon, 194 gişe ve 2 adet Ana 
Kontrol Merkezi tesis edecek. 

Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyolu 3. Etap ücret 
toplama sistemi sözleşmesi 2018 yılının ilk ay-
larında imzalandı. KMO-2 sözleşmesi ve yakında 
siparişi beklenen Menemen-Aliağa-Çandarlı Oto-
yolu ücret toplama sözleşmesi de düşünüldüğün-
de, 2018 yılı ilk çeyreğinde bu alanda toplam 65 
milyon USD tutarında rekor siparişe ulaşılacak.  

Daha önce KMO 1. Etap çalışmaları ile İstanbul 
3. çevre yolu ve Yavuz Sultan Selim köprüsüne 

ASELSAN ücret toplama sistemleri tesis edilmiş-
ti. KMO 2. Etap çalışmaları ile, Avrupa tarafında 
Çorlu’dan, Anadolu tarafında Adapazarı’dan baş-
lamak üzere otoyola 400 km ilave edilecek. 

KMO-2 otoyoluna kurulacak ASELSAN ücret 
toplama sistemleri, bugüne kadar tüm Yap İşlet 
Devret yöntemiyle yapılan otoyollarda da hizmet 
veren, başarısı kanıtlanmış, OGS/HGS/Nakit/Kre-
di Kartı ödeme yöntemlerinin tamamını entegre 
eden ve ihtiyaç duyulan yerlerde trafik akışını 
bozmadan Serbest Geçiş ücret toplamaya uygun 
yeni nesil ücret toplama sistemidir. ASELSAN 
ücret toplama sistemleri işletmeler tarafından 
özellikle en yüksek tahsilat oranlarına ulaşması, 
güvenilirliği ve sistem işletme kolaylığı nedeniyle 
tercih edilmektedir. 

ÜCRET TOPLAMA SİSTEMLERİNDE REKOR SİPARİŞ
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayi (TAI) “Staj-
yer Mühendis Programı” kapsamında 16 
üniversite ile imza töreni düzenleyerek 
program protokolü imzaladı. Geçtiğimiz 
aylarda açılan program, yeni mühendisler 
yetiştirmeyi ve üniversite sanayi işbir-
likleri kapsamında yeni yetenekleri eği-
timleri sırasında kazandırmayı amaçlıyor. 
Programda öğrenciler haftada en az 1 gün 
TAI’de burslu stajyer olarak görev alabile-
cek. TAI’deki çalışmaları için de ücret öde-
necek.

Stajyer Mühendis Programı için 16 üniver-
sitenin katılımı ile Türkiye’nin en önemli 
işbirliğine imza atan TAI, Türkiye Savun-
ma Sanayiine doğrudan katkı sağlamak 
için önemli bir aşama daha kaydetti. TAI, 
mühendislerden en kısa sürede verim ala-
bilmek ve gelecek projelerin gerçekleşme-
sini sağlamak için Türk üniversitelerinden 
yetişen en parlak öğrencilere ulaşarak 
üniversiteler ile işbirliğine gitti. Stajyer 
Mühendislik Programı ile üniversitelerin 

kapısını çalan TAI böylece alanında öne çı-
kan 16 üniversiteyle protokol imzaladı.

 Protokol, 13 üniversite rektörü ve TAI 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oğuz 
BORAT ve TAI Genel Müdürü Doç. Dr. Temel 
KOTİL arasında imzalanırken, düzenlenen 
imza törenine YÖK Denetleme Kurulu 
Üyesi ve Başkan Danışmanı Prof. Dr. Orhan 
AYDIN da katıldı. İmzalanan protokole 
ilişkin konuşma yapan Genel Müdür 
Doç. Dr. Temel KOTİL, stajyer mühendis 
programının önemine vurgu yaptı.

KOTİL, TAI bünyesine kazandırılan staj-
yer mühendislerin okul ortalamalarının 
bir hayli yüksek olduğunu belirtirken, yal-
nızca yüksek notun istihdam standartları 
için belirleyici olamayabileceğini belirtti. 
KOTİL ayrıca üniversite yıllarında çalışma-
nın önemine dikkat çekerek, şirket bünye-
sinde devam eden projelerin başarısı için 
istihdam rakamlarının artması gerektiğini 
ifade etti.

TUSAŞ (TÜRK HAVACILIK ve UZAY SAN. AŞ.)
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TAI), bu yıl 
ortasında Hava Kuvvetleri’nin envanteri-
ne girmesi planlanan HÜRKUŞ-B’nin ilk test 
uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi. Daha sta-
bil ve çok daha kapsamlı bir şekilde üretilen 
HÜRKUŞ-B’nin test uçuşunun başarıyla ger-
çekleştirilmesinin ardından motor, aviyonik, 
stabilite ve uçuş mükemmelliği gibi bir çok 
önemli test uygulanacak. Planlanan 90 saat 
sorti uçuşun ardından ise Türk Hava Kuvvet-
leri Komutanlığı’nın envanterine girecek.

İlk test uçuşunu başarıyla gerçekleştiren 
HÜRKUŞ-B hakkında konuşan TAI Genel Mü-
dürü Doç Dr. Temel KOTİL, sivil alanda kul-
lanılması için yapılan HÜRKUŞ-A’nın ardın-
dan HÜRKUŞ-B’nin özellik ve dinamiklerinin 
yenilendiğini söyledi. KOTİL, “HÜRKUŞ-B 
HÜRKUŞ-A’dan 100 kilo daha hafif, hızlı, mo-
dern ve güçlü bir uçak. Bu varyant daha stabil 
ve daha kapsamlı bir uçak olarak tasarlandı” 

dedi. Testin başarıyla gerçekleşmesinin ar-
dından uçağın test aşamaları devam edecek. 

HÜRKUŞ-B için 
motor, aviyonik, 
stabilite ve uçuş 
mükemmelliği gibi 
birçok test uygula-
nacak. HÜRKUŞ-B 
sınıfının en iyisi 
olarak gösterilir-
ken, kokpiti başta 
olmak üzere fır-
latma koltuğunun, 
oksijen destek, iniş 
takımlarının ağırlık 
dayanıklılıkları gibi 
tüm sistemlerin 
bir jet kokpiti gibi 
tasarlandığı açık-
landı.

HÜRKUŞ-B İLK UÇUŞ TESTİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ. (TAI) 
tarafından geliştirilen ve uydudan kontrol 
kabiliyeti ile görüş hattı ötesinde, gece ve 
gündüz şartlarında otonom uçuş ve sey-
rüsefer yapabilen ilk İnsansız Hava Aracı 
Sisteminin kabul testleri başarıyla ta-
mamlanarak 2 adet İHA ve ilgili sistemler 
Türk Hava Kuvvetlerine teslim edildi.

Yeni nesil faydalı yüklerin entegrasyonu 
ve milli imkânlar ile uluslararası emniyet 
standartlarına göre tasarlanan ANKA-S 
Sistemi,  sahip olduğu milli uçuş kontrol 
bilgisayarı, milli hava aracı kontrol bilgi-
sayarı ve milli IFF ile emniyet ve operas-
yon kabiliyeti olarak sınıfının en yetkin 
sistemlerinden biri olarak envanterdeki 
yerini aldı.Hava Kuvvetleri Komutanlığına 
verilen teknik ve uçuş eğitimlerine 2017 
yılının Ekim ayında başlanarak, eğitimler 
başarıyla tamamlandı.  

Mühendislerimiz ve Yerli Firmalar Gu-
rurumuz Oldu

TAI, mühendislerimizin özenli çalışmaları 
ve yerli firmalarımızın verdiği desteklerle, 

milli ve yerli imkanları bir araya getirerek 
ülkemizdeki savunma sanayii başarısını ar-
tırmakta iddialı olmaya devam etti. AR-GE 
ve üretim çalışmalarını başarıyla yürüten 
TAI, Türk Savunma Sanayii’nin en önemli 
projeleri arasında gösterilen ANKA-S’in ilk 
aşamalarını başarıyla tamamladı.

ANKA-S Kapsamında Kazanılan Kabili-
yetler

ANKA-S Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na 
stratejik güç katacak bir sistemdir. Aynı 
anda 6 adet Hava Aracı uydu üzerinden 
kontrol edilebilecek. Bilgi güvenliği ve veri 
güvenliği en üst düzeye çıkartıldı. Tüm 
haberleşme sistemlerinde kriptolu veri 
iletimi sağlanarak, IFF ve Telsiz haberleş-
mesinde donanımsal kripto kullanıldı. Veri 
kaydı milli kriptolama çözümü ile korun-
maktadır. Tam yedekli otomatik kalkış ve 
iniş sistemleriyle operasyon sahasındaki 
her türlü zorluğa hazırdır.

Görevler tam olarak simüle edilmekte olup, 
hava aracı kalkış meydanından bağımsız 
acil durum üslerine iniş yapabilmektedir. 
Link kaybı durumunda tanımlı meydanla-
ra tam otonom iniş gerçekleştirebilmek-
tedir. Ayrıca, kamera güdümlü uçuş modu 
ve tam otonom uçuş özellikleri ile görev 
odaklı uçuş sağlamaktadır.

Yeni nesil elektro optik/kızıl ötesi kamera 
ile teşhis, takip ve işaretleme görevlerinin 
icrası, MAK (Muharebe Arama Kurtarma) 
görevi ve telsiz rölesi ile hava-yer/yer-yer 
haberleşme desteği sağlanmaktadır.
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Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayi AŞ. (TAI) ve Türk Hava 
Yolları Teknik AŞ. (THY Tek-
nik AŞ.) arasında Türkiye’de 
yapılan havacılık faaliyetle-
rini ve pazarını geliştirmeyi 
hedefleyen işbirliği proto-
kolü imzalandı. TAI Genel 
Müdürü Doç.Dr.Temel KO-
TİL ve THY Teknik AŞ. Genel 
Müdürü Ahmet KARAMAN 
tarafından imzalanan pro-
tokol ile, TAI ve THY Tek-
nik AŞ. uçak parça imalatı, 
tamiri, bakım onarımı ve 
yenilemeleri alanlarında ve 
askeri uçakların bakım ve modifikasyonu gibi 
önemli konularda iş birliği yapacak.

Doç.Dr.Temel KOTİL, imzalanan iş birliğinin 
önemine vurgu yaparak “THY Teknik AŞ. gibi 
önemli bir teknik hizmet desteği sağlayan ku-
rum ile AR-GE faaliyetleri başta olmak üzere, 
havacılık faaliyetlerinin gelişimi için birlikte 
çalışmak maksatlı mutabakatımız, ülkemiz 
havacılık sektörü adına iyi bir gelişme oldu” 
diye konuştu.

 Türk Hava Yolları Teknik A.Ş Genel Müdürü 
Ahmet KARAMAN ise iş birliği ile ilgili yaptığı 
açıklamada “Havacılıkta ve özellikle savunma 
sanayiinde dışa bağımlılığın en aza indirilmesi 
gayesi ile çıktığımız yolda bugün kendi hava 
araçlarımızı dizayn ediyor, üretiyor, bakım 
ve yenilemelerini yapabiliyoruz. Türk Hava 
Yolları Teknik AŞ. olarak sahip olduğumuz 
ARGE, mühendislik, parça imalatı, bakım, mo-
difikasyon ve modernizasyonuna ait tecrübe 

ve birikimimizi ülkemiz savunma ve havacılık 
sanayinin öncü kuruluşlarından TAI ile birleş-
tirerek ülkemiz havacılığı ve yerli sanayiinin 
gelişimine katkı sağlamaktan mutluluk duyu-
yoruz.” dedi.

 Havacılık faaliyetlerinin gelişimi için birlikte 
çalışarak, AR-GE faaliyetleri yürütecek olan 
TAI ve THY Teknik AŞ., ihtiyaçları doğrultu-
sunda mühendisler başta olmak üzere, per-
sonelin iki şirket arasında karşılıklı değişimi-
nin yapılması konusunda da işbirliği yapacak. 
TAI’nin ana yüklenici olarak üstlendiği askeri 
hava platformlarının ilgili lojistik destek ve 
modifikasyonu konularında THY Teknik AŞ. 
birincil kaynak olarak kullanılacak.

 Taraflar arasında, TAI’nin Milli Muharip Uçak 
(MMU) projesi başta olmak üzere, tüm özgün 
hava aracı üretim projelerinde, THY Teknik 
AR-GE ve diğer mühendislik birimlerinin proje 
içerisinde aktif rol alması hedeflendi.

TAI VE THY TEKNİK HAVACILIK PAZARINI GELİŞTİRECEK İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALADI
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DESTEĞİNDE BİLGİSAYARLA BULUŞTU

TAI 3 ATAK HELİKOPTERİ’Nİ JANDARMA’YA TESLİM ETTİ

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ. (TAI), 
ANKA’nın görev yeri olan Elazığ’da belirlenen 5 
okula 50 adet bilgisayar ve 5 yazıcı ile eğitime 
olan desteğini sürdürdü. İlköğretim okulunda 
okuyan çocukları bilgisayarlar ile buluşturarak 
genç nesillerin teknoloji ve bilişim ile tanışması 
sağlandı. Belirlenen okullar arasında olan ve 
açılışın gerçekleştirildiği Avlağı Şehit Resul 
Kayaoğlu İlköğretim Okulu Müdürü Hasan 
YILMAZ, “Çocuklar bilgisayarların taşındığını 
görünce bile çok heyecanlandılar. Taşımak 
istediler. Köy okulları imkanların kısıtlı olduğu 
yerlerdir. Bilgisayarların gelmesiyle çocuklar 
internette dünyayı keşfedecekler, dersleri ve 
konuları hakkında araştırma yapabilecekler. 
En önemlisi ise ufukları ve vizyonları artacak. 
Çocuklar bugüne kadar araştırmalarını 
yapabilecekleri bir yer arzuladılar. Hayal-
lerinin gerçekleşmiş olmasını görmek hepimiz 
için çok önemli” dedi. Bölge ve konum olarak 
önemli bir yere sahip olan Elazığ’da okulları 
gezerek, gerekli  desteğin tespitinde bulunan 
TAI yetkilileri; Hankendi İlkokulu, Yünlüce 
İlkokulu, Alacakaya İlkokul, Avlağı Şehit Resul 

İlköğretim Okulu ve Şahsuvar İlköğretim  
Okullarına 10’ar adet olmak üzere toplam 
50 bilgisayar ve 5 adet yazıcı ulaştırılmasını 
sağladı.  Belirlenen okulların “taşıma 
yapılan” okullar olduğu aktarılırken, taşıma 
yapılan okulların, 15-20 köyden öğrencilerin 
toplanıp eğitim yapılan yerler olduğu 
belirtildi. Çocukların yalnızca bilgisayar 
kullanabilmelerinin değil, aynı zamanda 
bilişim çağını da anlamaları gerektiğine vurgu 
yapan öğretmenleri, geleceği şekillendirecek 
çocuklara sağlanan destekten mutluluk 
duyduklarını belirtti.

Jandarma Genel Komutanlığı, TAI’nin ürettiği 
3 adet T129 ATAK helikopterini törenle 
teslim aldı.  Jandarma Genel Komutanlığı’nın 

yakın hava desteği kabiliyetini 
arttırmak için J-1453 Fatih, J-1299 
Osmangazi ve J-1071 AlpARSLAN 
ATAK helikopterlerinin teslimatı 
düzenlenen törenle gerçekleştirildi. 
Törene, İçişleri Bakanı Süleyman 
SOYLU, Savunma Sanayii Müsteşarı 
Prof. Dr. İsmail DEMİR, TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, TAI Genel Müdürü 

Doç. Dr. Temel KOTİL ve çok sayıda protokol 
davetlisi katıldı. 
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TAI MÜHENDİSLİK HESAPLAMALARI İÇİN “SÜPER BİLGİSAYAR” KURDU

TAI GEÇEN YIL 1.43 MİLYAR DOLAR CİRO YAPTI

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ. (TAI), Milli Mu-
harip Uçak ve HÜRJET gibi projelerin yoğun mü-
hendislik hesaplamaları için teknolojik altyapısını 
güçlendirdi. TAI, son dönemde Türk savunma ve 
havacılık sanayisi açısından üstlendiği önemli 
projeler başta olmak üzere yürütülen çalışmaların 
aerodinamik, aeroakustik, yapısal ve beka analiz-
leri gibi yoğun mühendislik hesaplamalarında kul-
lanılmak üzere yeni Yüksek Başarımlı Hesaplama 
Sistemi kurdu. Sistem sayesinde, bilim ve mühen-
dislik alanındaki yoğun hesaplamaya dayalı kar-
maşık problemler süper bilgisayarlar kullanılarak 
çözülüyor. Yüksek Başarımlı Hesaplama Sistemi 
olarak ifade edilen süper bilgisayarlarda güçlü 
işlemciler içeren sunucu sistemleri, düşük gecik-
meli ve yüksek hızlı özel ağ altyapısı kullanılarak 
bir bütün olarak çalışabiliyor. Sistem, toplamda 
10 binin üzerinde işlemci çekirdeğine ve 120 bin 

gigabayt belleğe sahip bulunuyor. Uzun süreli yo-
ğun testler sonunda farklı analiz tipleri için özel 
olarak tasarlanan Yüksek Başarımlı Hesaplama 
Sistemi’nde, grafik işlemci destekli sunucuların 
yanı sıra analiz verilerinin saklanması için bin te-
rabayt kapasiteli yüksek hızlı depolama birimleri 
bulunuyor. TAI’nin çeşitli projelerinde yapılan mü-
hendislik analizleri, söz konusu yeni sistem kul-
lanılarak geçmişe göre çok daha kısa sürelerde, 
daha yüksek hassasiyetle gerçekleştirilebilecek.

Türk sanayisinin yüksek teknoloji merkezlerinden 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TAI), geçen 
yıl yakaladığı ihracat başarısıyla dikkati çekti. Sa-
vunma ve havacılık sanayisindeki performansıyla 
ürün çeşitliliğini artıran TAI, aynı zamanda ekono-
mik göstergelerini de yukarıya çekiyor. 

TAI, yurt içi ve dışı talepleri karşılayarak 2016’da 
1 milyar 260 milyon dolar ciro yaptı. Cironun 477 
milyon dolarını ihracat oluşturdu. TAI, geçen yıl 
cirosunu yüzde 13,5 artırarak 1 milyar 430 mil-
yon dolara çıkardı. Cironun yüzde 58’i ihracat-
tan oluştu. Böylece şirket cirosunda ihracatın 
payı 829 milyon dolara ulaştı. TAI, bu perfor-
mansıyla “Savunma ve Havacılık Sanayii İhracat 
Şampiyonluğu”nu geçen yıl da kimseye bırakma-
dı. TAI, Türkiye’nin vizyon hedefleri çerçevesinde 
2023’e kadar ihracatını daha da artırmayı ve 2-3 
milyar dolar seviyesine çıkarmayı hedefliyor. TAI, 

önümüzdeki dönemde de, Türkiye’yi ve TAI’yi 
uluslararası pazarda daha iyi bir tanıtım ağına eriş-
tirmek için uluslararası saygın fuarlara katılmaya 
devam edecek. Şirketin yurt dışı tanıtım faaliyet-
lerinde bugüne kadar insansız hava aracı ANKA, 
ATAK helikopteri, silahlı HÜRKUŞ ve T625 Özgün 
Helikopter öne çıkan ürünler arasında yer aldı. Bu 
yıl yoğun bir çalışma temposuyla anılan ürünlerin 
sözleşme görüşmelerinin satışa çevrilmesi hedef-
leniyor. Ciro ve ihracat hedeflerini yakalamak için 
dünyanın önde gelen havacılık ve savunma şir-
ketleriyle anlaşmalarını güncelleyen TAI, yeni iş 
paketleriyle de iş birliklerini büyütüyor.

Dünya devlerine tedarik

Boeing, Airbus, Lockheed Martin, Northrop 
Grumman, Bombardier ve Leonardo gibi lider uçak 
sanayi firmaları için üretimler yapan TAI, geçen yıl 
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satış rekorları kıran Airbus tek koridorlu uçağı 
A320Neo’nun Pratt and Whitney (PW) “Motor 
Kabuğu” Tasarım ve Üretim İhalesi’ni kazandı. 
TAI, geçen yıl Sikorsky Aircraft Company ile 10 

yıl sürecek ve 270 milyon doları tutarında ürün 
teslimatı gerçekleştirilecek iş birliği sözleşmesi 
imzaladı. TAI, uçak yapısalları üreticisi Spirit 
Aerosystems ile mevcut iş paketlerinin devamı 
ve yeni iş paketlerinin üretimini kapsayan 292 
milyon dolarlık sözleşmeye imza attı. Ayrıca 
Boeing ile 787 Dreamliner irtifa dümenleri 
üretimi sözleşmelerinin kapsamı genişletildi 
ve süresi uzatıldı. Üretimi tamamlanan ilk F-35 
uçağının orta gövdesi de geçen yıl Northrop 
Grumman ve Lockheed Martin firmalarına 
teslim edildi.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TAI), hava-
cılık devi Boeing’den “Yılın Tedarikçisi Ödülü” 
aldı. Uluslararası havacılık projelerinin küresel 
düzeyde rekabetçi ve önemli bir ortağı olan 
TAI, 2006’dan bu yana çeşitli iş paketleriyle 
Boeing ile iş birliği yapıyor.

Boeing her yıl, tüm dünyada uzay ve 
havacılık materyalleri, teknolojisi ve 
hizmetleri alanlarındaki üstün perfor-
mansları dolayısıyla küresel tedarik 
zincirinde bulunan 13 ayrı şirkete 13 
farklı kategoride “Yılın Tedarikçisi Ödü-
lü” veriyor. Kaliteli ve zamanında tesli-
mat performanslarıyla yeni iş paketle-
rinin alımına öncülük eden TAI, diğer 
tedarikçilere göre fark yaratmayı sür-

dürüyor. Geçen yılki performansıyla Boeing ta-
rafından büyük beğeni ve takdir toplayan şir-
ket, iddialı yükselişini somutlaştırdı. Boeing’in 
stratejik hedeflerini destekleyen ve başarısı-
na riskleri paylaşarak katkıda bulunan TAI, bu 
yıl “Alliance” kategorisinde Yılın Tedarikçisi 
Ödülü’nü almaya hak kazandı.TAI, ödüle, 2 bin 
500’ü ABD’de bulunan toplam 13 bin tedarik-
çi arasından uzandı.TAI’nin ödülünü, ABD’de 
düzenlenen törende, kurumun Genel Müdürü 
Temel KOTİL aldı.

KOTİL, ödüle ilişkin, “İlk defa bu ödülü almak 
Boeing ile olan iş birliğimizin ne kadar önem-
li olduğunu göstermektedir. İş birliğimize güç 
katan bu ödül Boeing ile ortaklığımızı taçlan-
dırmıştır.” ifadesini kullandı. 

BOEING’DEN TAI’YE ÖDÜL
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ROKETSAN ve Raytheon, Patriot Prog-
ramı kapsamında başarı ile tamamla-
nan üç farklı projenin ardından, 16 Ma-
yıs 2018 tarihinde Patriot GEM-T Hava 
Savunma Füzesi Kontrol Bölümü Üre-
timi için imzaladıkları yeni sözleşme ile 
2009 yılından beri sürdürdüğü strate-
jik ortaklıklarına devam edecektir.

Raytheon tarafından 2009 yılından 
beri sekiz yıl üst üste “Tedarikçi Mü-
kemmeliyet Ödülü” ile ödüllendirilen 
ROKETSAN, 2017 yılı içerisinde gösterdiği perfor-
mans nedeniyle Raytheon tarafından dokuzuncu 
defa aynı ödüle layık görülerek, 2. defa 4 Yıldız 
kategorisinde ödül almıştır. 

Raytheon firması, müşteri ihtiyaçlarını aşan üstün 
hizmet ve çözüm ortaklığı sağlayan tedarikçileri 
belirlemek için her sene Tedarikçi Mükemmelliyet 
Ödülü programını yürütmektedir. Bu kapsamda 
ödül adayları, genel kalite ve zamanında teslimat 
dahil olmak üzere belirli kriterlere göre değerlen-
dirilmektedir. ROKETSAN, Raytheon firması tara-
fından yapılan değerlendirme sonucunda 4 yıldız 

Mükemmeliyet Ödülünü almaya hak 
kazanan 55 firmadan birisidir.

2017 Tedarikçi Mükemmeliyet Ödü-
lü, 17 Mayıs 2018’de ABD Boston’da 
yapılan bir törenle Raytheon IDS Baş-
kan Yardımcıları Sn. Steve MURPHY 
ve Sn. John BERGERON tarafından 
ROKETSAN Genel Müdür Yardımcısı 
ve OES Grup Başkanı Sn. Hayri TO-
RUN ve Patriot CSA Programı Proje 
Lideri Sn. Anıl KARAÇAY’a takdim 
edilmiştir.

Raytheon firması tarafından verilen bu prestijli 
ödüle 9. kez layık görülmek, ROKETSAN’ın müşte-
risine istenilen kalitede ve zamanında ürün tes-
lim etme yükümlülüklerini yerine getirmesinin ve 
uluslararası projelerde gerçekleştirdiği başarının 
önemli bir göstergesidir.

“Patriot GEM-T Hava Savunma Füzesi Kontrol 
Bölümü Üretimi” için dünyada onaylı tek kaynak 
olan ROKETSAN, ayrıca “Raytheon Öncelikli Patri-
ot Tedarikçisi” durumundadır.

ROKETSAN RAYTHEON İŞBİRLİĞİ MÜKEMMELİYET ÖDÜLÜ İLE DEVAM EDİYOR

ROKETSAN (ROKET SAN. ve TİC. AŞ.)
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ROKETSAN, 12-14 Mart tarihleri arasında 
Doha/Katar’da düzenlenen Dimdex 2018 
Fuarı’na katılım sağladı.

Fuarda, son teknoloji ürün ve sistemlerini ser-
gileyen ROKETSAN, standında T.C. Milli Sa-
vunma Bakanı Nurettin CANİKLİ, Genelkurmay 
Başkanı Org. Hulusi AKAR, Kamerun Deniz 
Kuvvetleri Heyeti ve Katar Keşif & Gözetleme 
Komutanlığı Heyeti başta olmak üzere çok sa-
yıda üst düzey delegasyonu ağırladı.

Bu yıl ilk kez, 25-29 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen Eurasia Airshow’da ROKETSAN 
son teknoloji ürün ve sistemlerini sergilediği 
standında katılımcıların yoğun ilgisini topladı. 
Organizasyon boyunca ROKETSAN standını 
ziyaret eden üst düzey delegasyonlar arasın-
da A.B.D, Litvanya, Ukrayna, Slovakya, Belçi-
ka, Hollanda, Umman, İran, Romanya, Çekya, 
Fransa ve Kazakistan heyetleri yer aldı.

ROKETSAN 25 Şubat – 3 Mart 2018 tarihleri 
arasında Riyad, Suudi Arabistan’da gerçekleş-
tirilen AFED 2018 Fuarında yerini aldı.

Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği fuarda, T.C. 
SSM Müsteşarı Prof. Dr. İsmail DEMİR ve T.C. 
Riyad Büyükelçisi Erdoğan KÖK başta olmak 
üzere S. Arabistan, Malezya, Azerbaycan ve 
Kazakistan’dan katılım sağlayan üst düzey de-
legasyonlar ROKETSAN standını ziyaret ede-
rek ürün ve projeler hakkında bilgi aldı.

ROKETSAN DİMDEX 2018’DE

ROKETSAN EURASİA AİRSHOW’DA

ROKETSAN AFED 2018’DE
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ÇÖZÜM ORTAKLIĞI FAALİYETLERİ

Milli Savunma 
Bakanlığı’nın bilgi-
si, Savunma Sana-
yii Müsteşarlığı’nın 
desteği ile 2015 
yılından itibaren; 
ülkemizde devlet 
politika ve milli 
hedeflerine uygun 
çözüm ortaklığı 
çalışması başla-
tılmış ve bu mak-
satla ROKETSAN 
tarafından tespit 
edilen, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 

Birliği, Sanayi Odaları, Bölgesel Savunma Sanayii 
Havacılık ve Uzay Sanayisi kümelenmelerinden 
alınan bilgiler kapsamında; halen çalışılan ve çalı-
şılabileceği değerlendirilen 187 firma tespit edi-
lerek yerinde incelenmiştir.

Yerli ve Milli üst teknoloji ve ürün elde edilebile-
cek firmalar ile bugüne kadar en üst seviyede iki 
toplantı ve bir çalıştay yapılarak görüş alınmış, 
dünyadaki çözüm ortaklığı örnekleri incelenmiş, 
üniversitelerdeki bilimsel araştırmalar dikkate 
alınmış ve seçim kriterlerine ait Analitik Hiyerarşi 
Prosesi çalışması ile Matris oluşturularak Çözüm 
Ortağı Seçim Kriterleri belirlenmiştir.

Bu iş kolları ve seçim kriterleri; Ürün ve Süreç Ka-
litesi Direktörlüğü tarafından Analitik Hiyerarşi 
Prosesi Çalışması ile matris oluşturularak değer-
lendirilmiş ve ilk aşamada 45 firma, çözüm ortağı 
olarak tespit edilmiştir.

Çözüm Ortaklığı’nın yasal olarak uygulanabilme-
si için; hazırlanan “Çözüm Ortaklığı Protokolü” ilk 
aşamada belirlenen 45 firmaya 14 Şubat 2018 

tarihinde gerçekleşen Çözüm Ortaklığı İmza 
Töreni’nde imzalanmıştır.

Çözüm Ortaklığı usulünün uygulanması ile sağla-
nacak kazanımların özeti aşağıda sunulmuştur:

1.	 İşbirliği yapılacak Çözüm Ortağı firmanın bu 
konudaki kabiliyet ve tecrübesinin belirli ölçü-
de kanıtlanmış olması sayesinde; ileriye dönük 
risklerin minimize edilmesi, teknik ve ticari 
tüm belirsizliklerin asgari seviyeye indirilmesi,

2.	 ROKETSAN’ın kendi iş kolu dışındaki alanlarda 
arayışa girmeden/ yatırım yapmadan/ insan 
gücü ayırmadan çözüme ulaşabilmesi,

3.	 Kritik konular ile ilgili; bilginin ve gizliliğin koru-
nacağına emin olduğu, sağlam ve güvenilir bir 
kurumsal yapıyla muhatap olması,

4.	 Hızlı, maliyet etkin ve kalifiye çözüme ulaşabil-
mesi,

5.	 Milli Sanayinin gelişimine katkı sağlayarak, 
dışa bağımlılığın önlenmesi,

6.	 Gereksiz iş gücü kayıplarının önlenmesi,

7.	 İhtiyacın ortak akıl ve üstün teknoloji ile zama-
nında karşılanması.
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ROKETSAN, 2-10 Mayıs 2018 tarihlerinde ger-
çekleştirilen EFES-2018 Birleşik Müşterek Fiilî 
Atışlı Tatbikatında milli ve yerli, son teknoloji 
ürünleriyle ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Tat-
bikatın atışlı safhasında kullanılan L-UMTAS, 
CİRİT ve MAM-L hedeflere tam isabet kayde-
derken, ROKETSAN ulusal ve uluslararası ba-
sının ilgisini topladı. 

Türkiye Cumhuriyeti Genelkurmay Başkanı, 
Kara Kuvvetleri Komutanı, Hava Kuvvetleri 
Komutanı, Deniz Kuvvetleri Komutanı, Ege 
Ordu Komutanı, 3. Kolordu Komutanı başta 
olmak üzere;  Katar Genelkurmay Başkanı,  

Azerbaycan Hava Kuvvetleri Komutanı ve bir-
çok uluslararası heyet ROKETSAN standına 
ziyarette bulundular. 
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TÜRK BOĞAZLARINA MİLLİ TRAFİK SİSTEMİ

Türk Boğazlarında Yerli ve Milli Gemi 
Trafik Sistemi geliyor. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. 
Ahmet ARSLAN, Milli Savunma Bakanı 
Sn. Nurettin CANİKLİ, HAVELSAN 
Genel Müdürü Ahmet Hamdi ATALAY 
ve Kıyı Emniyeti Genel Müdürü Hızırreis 
DENİZ’in katılımı ile imzalanan projenin 
2019 yılının ortasında hizmete girmesi 
planlanıyor.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığında düzenlenen imza törenin-
de Bakan ARSLAN, milli şirketlerimizin yetenekle-
rine önem verdiklerini söyleyerek; “Bakanlık olarak 
bu kabiliyetlerden faydalanmak ve bunları ülke-
mizin hizmetine sunmak adına bugüne kadar çok 
güzel iş birlikleri yaptık, yapmaya devam ediyoruz.” 
diye konuştu. Milli Savunma Bakanlığı ve Savunma 
Sanayii Müsteşarlığının sadece savunma amaçlı 
sistemler geliştirmediklerini dile getiren ARSLAN, 
savunma alanında geliştirilen kabiliyetleri başka 
alanlarda da kullanabildiklerini söyledi.

ARSLAN, gemi takip sistemi projesinin başlangıç-
taki amacının yenileme ve geliştirme olduğuna 
işaret ederek, “Ancak bugün geldiğimiz noktada 
milli ve yerli olarak kabiliyetleri çok daha üst sevi-
yede olan yeni bir sistem kuruyoruz. Eminim ki bu 
konuda kısa sürede çok başarılı sonuçlar elde ede-
ceğiz. Nitekim bu alanda daha önce İstanbul’da 
ABD’li, İzmit’te İtalyan firmalara yaptırdığımız 
işleri artık kendimiz yapacağız. Bunun gururunu 
duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Elde ettikleri kabiliyetleri başka ülkelerle pay-
laşarak iş birliği yapacaklarını anlatan ARSLAN, 
bunun, yüksek seviyeli ve pahalı ihracat anlamına 
geldiğini söyledi.

Bundan sonra insansız gemi trafik hizmetleri ku-
lelerindeki radar ve otomatik tanımlama sistem-
lerinden alınan deniz üstü verilerin gemi trafik 
merkezinde bulunan operatörlere aktarılabilece-
ğini bildiren ARSLAN, boğazlardan geçen gemile-
rin bilgilerinin Türkiye’nin kendi güvenli veri taba-
nından sağlanabileceğini ve söz konusu bilgilerin 
diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla anlık olarak 
paylaşılabileceğini söyledi.

“Milli sistemlerimizi hayata geçiriyoruz”

Bakan CANİKLİ törende yaptığı konuşmada, Tür-
kiye ekonomisinin büyümesi için teknoloji içeren 
ürünlerin üretimine dikkati çekti. “Mutlaka başka 
bir atılıma ihtiyacımız var. O da sonuç itibariyle, 
özellikle teknoloji içeren katma değeri yüksek 
olan mal ve hizmetlerin üretilmesi ve bunun pay-
laşılması.”

CANİKLİ, savunma sanayiindeki gelişmelere de 
değindi. “Bugün Türkiye savunma sanayiimizin 
çok kritik ve önemli unsurlarının uçaklarımızın, ge-
milerimizin denizaltılarımızın, tanklarımızın, silah 
sistemlerimizin, hava ve kara sistemlerimizin ve 
birçok ihtiyacımızın tasarımını yerli olarak yapa-
bilme kapasitesine kavuşmuş durumdayız .” dedi.

HAVELSAN (HAVA ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)
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Türkiye’nin Katar’daki en büyük 
savunma sanayii projesi olan AW 
139 Helikopter Simülatör Uçuş 
Eğitim Merkezi, Milli Savunma Ba-
kanı Nurettin CANİKLİ ve Katar Sa-
vunma İşlerinden Sorumlu Devlet 
Bakanı Khalid Bin Muhammed AL-
ATTİYAH tarafından törenle açıldı.

Türkiye’nin Katar’daki en büyük sa-
vunma sanayii projesi olan AW 139 
Helikopter Simülatör Uçuş Eğitim 
Merkezi, Milli Savunma Bakanı Nu-
rettin CANİKLİ ve Katar Savunma 
İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı 
Khalid Bin Muhammed AL-ATTİYAH tarafın-
dan törenle açıldı. CANİKLİ, açılış töreni için 
geldiği Al Udeid Askeri Üssü’nde Katarlı Bakan 
AL-ATTİYAH tarafından karşılandı. İki bakanın 
merkez hakkında aldıkları brifingin ardından 
törenin yapıldığı salona geçildi. Tören, HA-
VELSAN yetkililerince yapılan merkeze ilişkin 
sunumla başladı. Sunumun ardından simülas-
yonda arama kurtarma görevine yönelik uçuş 
eğitimi gerçekleştirildi.

Milli Savunma Bakanı CANİKLİ, törendeki ko-
nuşmasında, Katar’da bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Gösterilen misa-
firperverlikten dolayı teşekkür eden Bakan 
CANİKLİ, Türkiye ve Katar’ı iki dost, kardeş, 
stratejik ülke olarak nitelendirdi. İki ülke ara-
sındaki ilişkilerin stratejik seviyede olduğunu, 
savunma alanındaki ilişkileri de bu seviye-
ye en kısa sürede çıkaracaklarını dile getiren 
Bakan CANİKLİ, açılan merkezin bu yöndeki 
önemli adımlar arasında yer aldığını söyledi. 
CANİKLİ, savunma teknolojisine sahip olma-

yan ülkelerin uzun dönemde hayati-
yetlerini sürdürmelerinin zor olduğu-
nu vurguladı. 

Konuşmanın ardından CANİKLİ, AL-
ATTİYAH ve beraberindekiler AW 
139 Helikopter Simülatör Uçuş Eğitim 
Merkezinin açılışını yaptı, sistemleri 
inceledi. Al Udeid Askeri Üssü’ndeki 
törene Savunma Sanayii Müsteşarı 
İsmail DEMİR, Türkiye’nin Doha Büyü-
kelçisi Fikret Özer ile Katar Hava Kuv-
vetlerinde görevli askerler de katıldı.
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55 Pilota 550 Saat Uçuş Eğitimi

Katar AW 139 Simülatör Sistemleri Projesi, Ka-
tar Hava Kuvvetlerinin AW 139 helikopter pilot 
ve operatörlerinin eğitim ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere 10 Mayıs 2013’te hayata geçirildi ve 2016 
sonu itibarıyla Katar’a taşındı. Proje kapsamında 
tam görev simülatörü ve debrifing sistemi, uçuş 
seyrüsefer prosedürleri eğiticisi, helikopter arka 
mürettebat eğiticisi, vinç operatör ve makineli si-
lah kullanıcısı eğiticisi tasarlandı, üretildi ve fabri-
ka testleri başarıyla tamamlandı.

Türkiye’nin Katar’daki en büyük savunma sanayii 
projesi olan merkezde simülatör eğitimleri veril-
meye başlandı. Bu sistem üzerinden bugüne ka-
dar Türkiye’de Katar Hava Kuvvetlerinde görevli 
55 pilota 550 saat uçuş eğitimi verildi. 

Katarlı yetkililer, Türkiye’de “En İyi Yerlileştirme 
Ödülü” alan HAVELSAN ürünü simülatörün bugü-
ne kadar eğitim aldıkları platformlar arasında en 
iyi, teknolojik ve modern simülatör olduğunu dile 
getirdi.

HAVELSAN, Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) ile 
“Savunma Sanayiisi için Araştırmacı Yetiştirme 
Programı” (SAYP) kapsamında iş birliği protokolü 
imzaladı.

İmzalanan protokol kapsamında GTÜ ve HAVEL-
SAN “SAYP” kapsamında Artırılmış ve Sanal Ger-
çeklik Tabanlı Deniz Gözetleme Sistemi (ASGER) 
konusunda iş birliği yapacak. HAVELSAN tesisle-
rinde imzalanan protokole HAVELSAN Genel Mü-
dürü Ahmet Hamdi ATALAY ile GTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Haluk GÖRGÜN imza attı. 

Atılan imzaların iki kurum arasındaki 
olumlu ve verimli ikili ilişkileri bir adım 
daha öteye taşıyacağına olan inancını 
dile getiren HAVELSAN Genel Müdürü 
ATALAY, şöyle konuştu: “Dünyadaki 
teknolojik trendler ile paralel bir konu 
seçimi, ilerleyen süreçte geleceğin 
teknolojilerini hayata geçirme hedefi 
ile çalışmalar yapan HAVELSAN açı-
sından da faydalı olacaktır. Bu projenin 
sonuçlarının birçok platformda kullanı-
lacağına ve verimlilik, durumsal farkın-
dalık konularında katkı sağlayacağına 
inanıyorum.”

Prof. Dr. GÖRGÜN, imza töreninde şunları söyledi: 
“Artırılmış Gerçeklik (AG) ve Sanal Gerçeklik (SG) 
teknolojilerinin gün geçtikçe daha çok alanda 
uygulanmaya başladığı görülmüştür. Üniversite 
olarak biz de milli askeri platformlarda görev ya-
pan kullanıcıların operasyonel ve taktiksel anlam-
da durumsal farkındalığının yükseltilmesinde ve 
analiz kabiliyetlerinin artırılmasında etkili olacak 
bir proje üzerinde HAVELSAN ile çalışacağız.”

GTÜ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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HAVELSAN HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ PAKİSTAN’DA

Yazılım teknolojileri devi HAVELSAN, iletişim 
devi TURKCELL ile güçlerini birleştiriyor. Haya-
tımızın büyük iletişim alanını oluşturan mobil 
alanda iki şirket birlikte yol almaya karar verdi.

HAVELSAN Merkez tesisleri, Ankara’da düzen-
lenen tören ile iki şirket, AR-GE ve inovason 
konularında birlikte çalışmak istediğini imzala-
nan niyet mektubu ile resmileştirdi. Düzenle-
nen törene HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet 
Hamdi ATALAY, Ar- Ge, Teknoloji ve Ürünleş-
me Direktörü İzzet Gökhan ÖZBİLGİN, TURK-
CELL adına ise CEO Kaan TERZİOĞLU, Genel 
Müdür Yardımcısı Gediz SEZGİN, Kamu Sektörü 
Satış Direktörü Murat KÜÇÜKÖZDEMİR ile CEO 
Danışmanı Nihat KANTAR katıldı. Törende, HA-
VELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi ATALAY 
kişi güvenliği konusu ve bilgi güvenliği önemi-
ne dikkat çekti; “İki kurumun bir araya gelme 
amacı ülkemizin en çok ihtiyaç duyduğu alan-
lardan biridir” diyen ATALAY, imza sonrası iki 

kurumun başarılı çalışmalar hayata geçireceği-
ne duyduğu inancın altını çizdi. 

TURKCELL CEO’su Kaan TERZİOĞLU da En-
düstri 4.0 devriminde dünya ile birlikte ayak 
uydurmak ile yerli ve milli teknolojilere ulaş-
mak konularını kendilerine yol haritası olarak 
belirlediklerini söyleyerek; “Bu misyon için HA-
VELSAN ideal bir ortak” dedi. 

İmza altına alınan anlaşmaya göre iki şirket 
bilgi ve iletişim teknolojileri ile siber güvenlik 
konularında ulusal boyutta ihtiyaç duyulacak 
yazılımları geliştirecek. Ayrıca iki şirket, bu 
alanlarda yapılan çalışmalar ile yerli ve milli ta-
sarım, üretim için AR-GE çalışmaları yapacak.  

Ayrıca iki şirket, HAVELSAN’ın AR-GE ve ino-
vasyon odaklı çalışmaları ile TURKCELL’in ileti-
şim ağı desteği ile bilgi ve iletişim teknolojileri 
projelerine birlikte çözüm üreterek; yazılımsal, 
donanımsal ve mobil uygulamaların geliştiril-
mesine yönelik de çalışmalar yapacak.

Pakistan Pencap Eyaleti’nin modern tekno-
lojilerle inşa ettiği Pakistan Böbrek ve Ka-
raciğer Araştırma Enstitüsü’nün (Pakistan 
Kidney&Liver Institute – PKLI) ihtiyacı olan 
tam entegre Hastane Bilgi Yönetim sistemi 
HAVELSAN ve iş ekosistemi tarafından sağ-
lanarak kullanıma alındı.  PKLI tam entegre 

Hastane Bilgi Yönetim Sisteminin sağlanması, 
işletilmesi, bakım ve destek hizmetlerinin ve-
rilmesi  projesi ile  HAVELSAN,  sağlık bilişimi 
deneyimi ve teknoloji geliştirme yeteneği ile 
uluslararası proje gerçekleştirme deneyimini  
birleştirerek yeni ve özellikli bir projeyi hayata 
geçirmiş oldu. Pakistan Pencap Eyaleti Başba-
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kanı Şahbaz ŞERİF’in de katılımı ile gerçekleştiri-
len tören ile hizmete başlayan hastaneye sağla-
nan sistemler kullanıcılardan da tam not aldı. 

Böylelikle hastanelerin sürekli ve neredeyse 
gerçek zamanlı izlenebilmesini ve yönetilebil-
mesini sağlayan Hastane Bilgi Yönetim Siste-
minin ilk ihracatı Pakistan’a  gerçekleşmiş oldu. 

HAVELSAN İnsansız Araçlar ve Robotik Kulübü 
2018 yılında faaliyetlerine başladı. Mühendislik 
alanında edinilen bilgileri hobi amaçlı kullanmak 
amacıyla kurulan kulüp, bu kapsamda çeşitli kurs-
lar, hobi elektronik projeleri hayata geçirerek çe-
şitli yarışmalara da katılmayı planlıyor.

İnsansız araçlar ve robotik alanında bir yandan 
eğlenmek, diğer yandan şirketimiz içinde farkın-
dalık oluşturmayı hedefleyen Kulüp, şimdiden çe-

şitli etkinliklerle üyelerini buluşturmaya başladı. 
Mart ayında hafta sonu devam edilen iki günlük 
kurs ile Türk Hava Kurumunun desteği ile baş-
langıç model uçak dersi alan kulüp üyeleri, model 
uçak ve uzaktan kumandalı uçak yapımı için de 
ilk adımı attı. İnsansız araçlar ve robotik alanında 
projesi olan tüm elektronik hobi severleri ile çalış-
malarına devam eden Robotik Kulübü 2018 sonu 
itibariyle faaliyetlerinden çıkan ürünleri bir sergi 
ile ilgililerine buluşturmayı planlıyor.

 

HAVELSAN 2. İş Ekosistemi Buluştayı, “Güçlü 
Türkiye için Güç Birliği, Güçlü İş Birliği” sloganı ile 
gerçekleştirildi. Öğleden önce gerçekleştirilen 
açılış konuşmalarında HAVELSAN Genel Müdürü 
Ahmet Hamdi ATALAY, iş birliğine yaklaşımlarını 
ve bu konuda önümüzdeki dönem yapacakları ça-
lışmaları anlattı. HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet 
Hamdi ATALAY, burada yaptığı konuşmada, 1.5 
milyar dolar ciroya sahip, ilk 100 savunma sana-
yiisi şirketi arasında yer alan bir vizyonla hareket 

ettiklerini söyledi. ATALAY, ihracatın ciro içindeki 
payını üçte bire çıkarmayı, proje şirketinden ürün 
şirketine dönüşmeyi, faaliyet alanlarında dışa 
bağımlılığı sonlandırmayı, bölgesel bir güç olmayı 
hedeflediklerini vurguladı. Hedeflerine ulaşma-
da en önemli faktörün paydaşlarıyla kurdukları iş 
ekosistemi olduğunu dile getiren ATALAY, objek-
tif, adil, şeffaf işleyen bir iş ekosistemini hayata 
geçirdiklerini ve yaklaşık 1 yıldır bunu başarıyla 
yürüttüklerini belirtti. ATALAY, “Güçlü Türkiye 

ROBOTİK KULÜBÜ KURULDU

BÜYÜK HAVELSAN AİLESİ BİR ARADA
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SGRS FAZ-1 İMZALANDI

için güçlü iş birliğinin şart olduğunu düşünü-
yoruz. Tek başımıza hiçbirimiz büyük deği-
liz. Dünyanın önde gelen şirketleriyle ancak 
iş ekosistemimizle rekabet edebiliriz.” dedi. 
HAVELSAN’ın iş alanlarında faaliyet göste-
ren firmalarla iş ortaklıkları kurmak ve birlikte 
çalışmak istediklerini dile getiren ATALAY, 
bunun için firmalara eğitimden finansmana 
uzanan bir dizi destekte bulunmaya hazır ol-

duklarını ifade etti. ATALAY, bu kapsamda iş 
ortaklarının yararlanması için oluşturdukları 
finansman modeli hakkında bilgi vererek, “İş 
ortaklarımız için bir finansman modeli oluştur-
maya çalışıyoruz. Buna Akbank ile başlıyoruz. 
İş ortaklarımız bizden aldıkları işleri karşılık 
göstererek başka bir teminata gerek duymak-
sızın daha uygun şartlarda kredi kullanabile-
cekler.” diye konuştu.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi (KOSGEB) Başkanı Cevahir 
UZKURT da idarenin sunduğu hibe ve destek 
programları hakkında bilgi verdi. Buluştayda, 
HAVELSAN ile Akbank arasında Tedarikçi Fi-
nansmanı İş Birliği Protokolü imzalandı. Per-
formanslarıyla öne çıkan tedarikçilerin ödül-
lendirildiği buluştayda, tedarikçiler arasında 
ikili iş birliği görüşmeleri gerçekleştirildi.

Sahil Güvenlik Komutanlığı için hayata geçi-
rilen Sahil Gözetleme Radar Sistemi (SGRS) 
Projesi kapsamında, “Deniz Bilgi Sistemi (DBS) 
Protokolü” paydaş kurumların katılımı ile FAZ-
1 Anlaşması Savunma Sanayii Müsteşarlığı 
Nuri Demirağ Konferans Salonunda düzen-
lenen törenle imzalandı. Proje, Ege, Marmara 
ve Batı Karadeniz sahillerinde radar ve elekt-
ro-optik algılayıcılar kullanılarak kesintisiz gö-
zetlenmesini sağlamak amacı ile kendi içinde 
ve mevcut sistemler ile entegre bir SGRS ku-
rulumu ve entegrasyonunu içeriyor. Böylece 
kaçakçılık, yasa dışı göç, izinsiz avlanma ve 
deniz kirliliği gibi konularda daha etkili müca-
dele yapılması öngörülüyor. Bu amaçla, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Savunma Sana-
yii Müsteşarlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü envanterinde 
bulunan bilgilerin tek bir portal altında top-
lanarak, kaynak israfının önlenmesi ve kulla-
nımda etkinliğin arttırılmasına yönelik olarak, 
taraflarca ihtiyaç duyulan verilerin Deniz Bilgi 
Sistemi (DBS) üzerinden paylaşılması amaçla-
nıyor. Sahil Güvenlik Komutanlığı’na kurulacak 
olan Deniz Bilgi Sistemine (DBS) Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü tarafından Deniz Suyu Sı-
caklığı, Uydu Verisi, Meteorolojik Tahmin Ve-
risi, Dalga Modeli Verileri ve Otomatik Meteo-
rolojik Gözlem İstasyonu  verileri sağlanacak.
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Test ve Eğitim Gemisinin (TVEG Projesi) enerji ih-
tiyacını karşılamak üzere, 4x750 kVA gücündeki 
jeneratörlerin tedarik sözleşmesi 15 Mayıs 2017 
tarihinde imzalanmıştır. Grupların üretimi ta-
mamlanmış, 26-30 Mart 2018 tarihleri arasında 
fabrika kabul testleri başarı ile gerçekleşmiştir. 

İşbir Elektrik Sanayi AŞ. tarafından 08-09 
Mart 2018 tarihlerinde Balıkesir - Termal Asya 
Otel’de 2’nci Jeneratör ve Enerji Sistemleri çalış-
tayı düzenlenmiştir.  Çalıştay; İŞBİR Elektrik Sa-
nayi AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Cumali 
ÇETİNKAYA’nın açılış konuşması ve Genel Müdür 
Burhan ÖZGÜR’ün tanıtım sunumuyla başlamıştır.

İstanbul Teknik Üniversitesi,Yıldız Teknik Üniver-
sitesi, Ege Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ., Tusaş Motor Sanayi 
AŞ.,  ROKETSAN AŞ., ASELSAN AŞ., Aspilsan Ener-
ji Sanayi AŞ., HALBES, FİGES, BEST,Yavuz Motor, 
TekYaz, Elektrik Mühendisleri Odası, Basın Men-
supları,  İŞBİR Bayi ve Teknik Servisleri ve İŞBİR 
çalışanlarından oluşan Çalıştay’da; Kurulacak Yeni 
Fabrikaya ilişkin yatırım, Alternatör Çalışmaları, 
AR-GE Projeleri, Hibrit Araç Motorları- Alternatör-
leri ile, Rüzgar Türbinleri ve Güç Elektroniği Tek-
nolojisiyle  ilgili konular görüşülmüştür.  

Katılımcıların karşılıklı fikir alışverişinde bulundu-
ğu ve geleceğe yönelik işbirliği konularının görü-
şüldüğü etkin ve verimli bir çalıştay gerçekleşmiş-
tir.

TVEG PROJESİ

İŞBİR, 2’NCİ JENERATÖR VE ENERJİ SİSTEMLERİ ÇALIŞTAYINI GERÇEKLEŞTİRDİ

İŞBİR AŞ. (İŞBİR ELEKTRİK SAN. AŞ.)
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R İŞBİR, DIMDEX 2018 SAVUNMA SANAYİ FUARI’NDA!

İŞBİR, Doha-Katar’da 12-14 Mart 2018 tarihleri 
arasında Savunma Sanayii Müsteşarlığı 
koordinatörlüğünde gerçekleşen DIMDEX 
2018 (Doha International Maritime Defence 
Exhibition and Conference ) Savunma Sanayii 
Fuarında yerini aldı.

Fuara katılan Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Hulusi AKAR ve Milli Savunma Bakanı Sayın 
Nurettin CANİKLİ, İŞBİR standını ziyaret etti.

İŞBİR standında, Kara, Deniz ve Hava Kuvvet-
leri Komutanlıkları için üretilen özel jenera-
törlerin yanı sıra, elektronik harp, gece görüş 
sistemlerine sahip, kritik komuta bölgelerinde 
görüntülenmesi zor olan, birden fazla yakıtla 

çalışabilen, kojene-
rasyon özelliğine 
sahip 5-10-20 ve 30 
kW gücünde Taktik 
Sessiz Kabinli Jene-
ratörlerin tanıtımı 
yapılmıştır. Fuarda 
Türkiye’de bir ilk 
olan ve patenti alın-
mış Taktik Sessiz Je-
neratörler büyük ilgi 
görmüştür.
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VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)

BB-2590, aslında dünya çapında kullanılan standart bir 
bataryadır. ASPİLSAN Enerji  bu ürünü yerli ve milli ola-
rak geliştirmiş ve üzerine bir takım ilave özellikler de 
eklemiştir. Bu batarya, özellikle karıştırıcılarda, robotik 
sistemlerde ve çeşitli İHA’larda kullanılmaktadır. Ürünün 
öne çıkan özelliği kapasitesi, enerji yoğunluğu ve çevre-
sel şartlardan etkilenmemesidir. 

Erciyes Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tara-
fından 11 Nisan 2018 tarihinde, savunma sana-
yiinde yeni proje ve işbirliklerinin ele alındığı bir 
çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştay, “Askeri İleri 
Malzeme Vizyonu Paneli”, “İnsansız Askeri Araç 
Sistemleri Vizyon Paneli” ve Askeri Yazılım-Bili-
şim-Simulasyon Vizyon Paneli” olarak üç panel-
den oluşmuştur. 

Çalıştayda ASPİLSAN Enerji Kalite ve Sertifikas-
yon Müdürü Şule HÜSREVOĞLU “İnsansız Hava 
Araçlarında Kullanılan Bataryalar ve Sertifikas-
yon”  konusunda ,Ar-Ge Genel Koordinatörü Ah-
met ALTINAY “Gelişen Pil Teknolojileri ve Aspilsan 
İleri Malzeme Vizyonu” konusunda sunum yap-
mıştır.  

“Savunma Sanayii Kayseri Çalıştayına”, Savunma 
Sanayii Müsteşarlığından yetkililer ile savunma 
sanayiine yönelik üretim yapan firmaların 
temsilcileri, savunma sanayiinde üretim potansiyeli 
olan sanayiciler ve akademisyenler katılmıştır. 
Çalıştay kapsamında, Erciyes Üniversitesi ile 
ASPİLSAN Enerji arasında, “Üniversite – Sanayi 
Ortaklı Ar–Ge Projesi Protokolü” imzalanmıştır.

21-22 Aralık 2017 tarihlerinde Kayseri’de gerçekleşen ve 
pil teknolojileri konusunda ülkemizde yapılan tek çalıştay 
olması nedeniyle gerek Üniversitelerden gerekse şirket-
lerden önemli bir katılım olmuştur.

Çalıştaya Türkiye’nin önde gelen 8 üniversitesi ve 9 şirket 
katılım sağlamıştır. 6 üniversite ve 2 şirket sunum yapa-
rak çalıştaya katkı sağlamıştır.Toplantıya katılan akade-
misyenler ve şirket temsilcileri tarafından bu çalıştayın 
periyodik olarak sürdürülmesi gerektiği ifade edilmiştir.

BB 2590 Lİ-İON BATARYA

SAVUNMA SANAYİ KAYSERİ ÇALIŞTAYI

2. PİL TEKNOLOJİLERİ VE HAVACILIKTA KULLLANILAN AKÜ SİSTEMLERİ ÇALIŞTAYI  

ASPİLSAN AŞ. (ENERJİ SANAYİİ ve TİCARET AŞ.)





İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : P.K. 18 Kavaklıdere 06692
  Ankara Fethiye Mah. 
  Havacılık  Blv. No: 17  
  06980   Kazan / Ankara

Telefon  : +90 (312) 811 18 00
Faks : +90 (312) 811 14 25
Web : www.tai.com.tr
e-posta : marketing@tai.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Kemalpaşa Mahallesi 
  Şehit Yüzbaşı Adem Kutlu Sokak No: 21
  06780 Elmadağ, ANKARA

Telefon  : +90 (312) 860 55 00 
Faks : +90 (312) 863 42 08
Web : www.roketsan.com.tr
e-posta : pazarlama@roketsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Mustafa Kemal Mahallesi, 2120. Cad. 
  No: 39  06510 Çankaya / Ankara

Telefon  : +90 (312) 219 57 87 (Pbx) 
Faks : +90 (312) 219 57 97
Web : www.havelsan.com.tr
e-posta : info@havelsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Yeni İzmir Yolu Üzeri 6. Km
  P.K.146  Çayırhisar Mevki
   Balıkesir

Telefon  : +90 (266) 283 00 50 (pbx) 
Faks : +90 (266) 283 00 66 - 67
Web : www.isbirelektrik.com.tr
e-posta : isbir@isbirelektrik.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : Organize Sanayi Bölgesi 12. Cadde No. 8,   
    P.K. 501  38070 Kayseri

Telefon  : +90 (352) 321 12 15 / 16 
Faks : +90 (352) 321 12 17
Web : www.aspilsan.com
e-posta : aspilsan@aspilsan.com

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  : P.K.1  06172 Yenimahalle/Ankara

Telefon  : +90 (312) 592 10 00
Faks : +90 (312) 354 13 02
Web : www.aselsan.com.tr
e-posta : marketing@aselsan.com.tr
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TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNİ 
GÜÇLENDİRME VAKFI

T.İŞ BANKASI ÇANKAYA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 4238
TL HESAP NO : 810000
TL IBAN NO : TR84 0006 4000 0014 2380 8100 00
USD HESAP NO : 3910000
USD IBAN NO : TR85 0006 4000 0024 2383 9100 00
EURO HESAP NO : 4080000
EURO IBAN NO : TR28 0006 4000 0024 2384 0800 00

 
AKBANK BAŞKENT KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 832
TL HESAP NO : 8888

TL IBAN NO : TR59 0004 6008 3288 8000 0088 88

 
T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KAMU KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 1745
TL HESAP NO : 6031741-5039
TL IBAN NO : TR07 0001 0017 4506 0317 4150 39

 
ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. KIZILAY ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 3
TL HESAP NO : 57968-1
TL IBAN NO : TR13 0020 9000 0005 7968 0000 01

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 06
TL HESAP NO : 198700
TL IBAN NO : TR68 0021 0000 0001 9870 0000 01
 
GARANTİ BANKASI MALTEPE ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 114
TL HESAP NO : 6297083
TL IBAN NO : TR71 0006 2000 1140 0006 2970 83
 
HALK BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 452
TL HESAP NO : 16001987
TL IBAN NO : TR37 0001 2009 4520 0016 0019 87
 
ŞEKERBANK ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU : 006
TL HESAP NO : 6007622
TL IBAN NO : TR37 0005 9000 6013 0006 0076 22
 
T.VAKIFLAR BANKASI MERKEZ ŞUBE (*)
ŞUBE KODU : 184
TL HESAP NO : 00158007306454209
TL IBAN NO : TR55 0001 5001 5800 7306 4542 09

Genel Müdürlük
 Remzi Oğuz Arık Mahallesi Paris Caddesi Yazanlar Sokak No: 4   06540 Çankaya/ ANKARA

Tel.: (+90.312) 468 87 88  Fax: (+90.312) 468 99 06

İstanbul Bölge Temsilciliği
 Abide-i Hürriyet Caddesi No: 33   80250 Şişli / İSTANBUL 

Tel.: (+90.212) 233 26 91- 219 01 02  Fax: (+90.212) 233 26 92

İzmir Bölge Temsilciliği
Atatürk Caddesi No: 158/2 Pasaport  35210 Konak / İZMİR

Tel.: (+90.232) 277 38 39  Fax: (+90.232) 278 83 84

Mersin Bölge Temsilciliği
Piri Reis Mahallesi İsmet İnönü Bulvarı No: 37/1 Yenişehir / MERSİN

Tel.: (+90.324) 325 17 00  Fax: (+90.324) 325 17 04


